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Apstiprināts Ķekavas novada pašvaldības budžets 2023. gadam
8. februāra domes sēdē apstiprināts Ķekavas novada pašvaldības 2023. gada budžets 66,3 miljonu eiro apmērā. Būtiskākās prioritātes šajā gadā būs domes uzņemto saistību izpil-
de, uzsākto investīciju projektu turpināšana, līdzdalības budžetēšana, sniegto pakalpojumu pilnveide, kā arī atbalsts ģimenēm ar bērniem un mazaizsargātām sabiedrības grupām. 

IZGLĪTĪBA
Vairāku gadu garumā jau ierasts, ka lielā-
ko izdevumu īpatsvaru no pamatbudžeta 
veido maksājumi izglītības funkciju nodro-
šināšanai. No 2023. gada budžeta šim mēr-
ķim plānots atvēlēt 27 581 092  eiro. Tie ir 
42% no pašvaldības budžeta kopējiem izde-
vumiem, un tas ir par 19% vairāk, salīdzinot 
ar 2022. gadu.
Ķekavas novada pašvaldības izglītības infra-
struktūru veido piecas pirmsskolas izglītības 
iestādes, sešas vispārējās izglītības iestādes 
un piecas profesionālās ievirzes izglītības 
iestādes. Valsts mērķdotācija pedagogu dar-
ba samaksai, mācību līdzekļiem, tautas ko-
lektīviem un darba devēja sociālā nodokļa 
nomaksai no šiem izdevumiem ieplānota 
8 319 251 eiro, kas ir par 1 063 707 eiro jeb 
14,6% vairāk nekā 2022. gadā.
2023. gadā izglītības iestāžu komunālajiem 
izdevumiem tiek plānoti 2 564 200 eiro, un 
tas ir par 1 070 188 eiro vairāk par faktisko 
izpildi 2022. gadā. Būtisku izdevumu daļu – 
661 433 eiro – no kopējiem izdevumiem šajā 
pozīcijā veido baseinu Ķekavas pilsētā un 
Daugmalē izdevumi par komunālajiem pa-
kalpojumiem. Izdevumu pieaugumu izglītī-
bai palielina arī plānotie izdevumi pedago-
gu atlīdzībai sakarā ar valsts mērķ dotācijas 
pieaugumu, kā arī atlīdzības palielināšana 
pirmsskolas pedagogiem, pedagogu palī-
giem un citiem tehniskajiem darbiniekiem 
saskaņā ar 2022. gada 21. decembra Ķekavas 
novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzī-
bas nolikumu. 
Kopumā šī pozīcija veido 18 441 920  eiro. 
No tā vairāk nekā 50% jeb 9 439 048  eiro 
ir pašvaldības finansējums, un tas ir par 
1 363 186 eiro vairāk nekā 2022. gadā.
Pagaidu budžeta periodā tiks turpināta arī 
Pļavniekkalna sākumskolas moduļu tipa 
piebūves projektēšana un jaunas pirmssko-
las izglītības iestādes projektēšana Titurgā.
Novada skolēnu brīvpusdienu apmaksai 
plānots izlietot 1 274 299  eiro. No tiem paš-
valdības  finansējums plānots 971 653  eiro 
apmērā, un tas ir par 324 791 eiro vairāk nekā 
2022. gadā plānotais finansējums. To nosaka 
Ministru kabineta noteikumi „Kārtība, kādā 
aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā 
paredzētos līdzekļus izglītojamo ēdināšanai”, 
saskaņā ar kuriem tika palielināts valsts finan-
sējums 1.–4.  klases skolēnu ēdināšanai. Sa-
skaņā ar šiem noteikumiem 50%  no kopējās 
summas jābūt pašvaldības līdzfinansējumam. 

Degvielas un darbaspēka izmaksu pieau-
guma rezultātā ir pieaugušas arī skolēnu 
pārvadājumu iepirkuma līguma izmaksas. 
Salīdzinot ar 2022. gadā plānoto, tās ir palie-
linājušās par 123 550 eiro jeb 39%.

EKONOMISKĀ DARBĪBA
Pašvaldības ekonomiskajai darbībai 
2023. gadā plānoti 6 289 486 eiro jeb 9% no 
pašvaldības budžeta. Tāpat kā 2022.  gadā, 
arī 2023.  gadā ievērojami līdzekļi tiek pie-
šķirti ceļu uzturēšanai no pamatbudžeta. 
Tiem ieplānoti 1 787 973 eiro.
Ceļu investīciju projektiem plānoti 
1 284 021 eiro. No tiem 122 690 eiro tiks no-
virzīti, lai pabeigtu 2022. gadā uzsākto gā-
jēju un veloceļa izbūvi gar valsts autoceļu 
A7, un 275 615 eiro gājēju ceļa būvniecībai 
gar valsts autoceļu V6 – Ziemeļu ielā pos-
mā no sporta kluba līdz Ziemeļu ielai. Aiz-
ņēmuma līdzfinansējums šim projektam ir 
228 513  eiro. Savukārt apgaismota gājēju 
un veloceļa gar valsts autoceļu V2 posmā 
no Egļu līdz Pļavniekkalna ielai izbūvei pa-
redzēti 499 500 eiro, no tiem 417 057 eiro ir 
aizņēmums. Visbeidzot stāvvietas un pie-
braucamo ceļu pārbūvei Baložos, Zaļajā 
ielā 5, ir paredzēti 139 922 eiro, no kuriem 
106 184 eiro ir aizņēmuma līdzfinansējums. 
Kopumā ceļu uzturēšanai un attīstībai plā-
nots izlietot 4,7% no pašvaldības pamatbu-
džeta izdevumiem. No dotācijas autoceļiem 
535 796  eiro apmērā 450 152  eiro tiks no-
virzīti ceļu investīciju aizņēmumu pamat-
summas atmaksai. Atlikušie līdzekļi tiks 
izmantoti ceļu investīciju projektu tehnisko 
projektu izstrādei un kapitālieguldījumiem.
Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta fi-
nansēto projektu atklātajā konkursā „Sil-

tumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 
pašvaldību publisko teritoriju apgaismo-
juma infrastruktūrā” ir iesniegts projekta 
pieteikums. Ja tas tiks atbalstīts, būs iespē-
jams izbūvēt LED apgaismojumu un vie-
dās dimmēšanas iekārtas vairākās novada 
teritorijās. Tas, savukārt, ļautu samazināt 
gan elektroenerģijas patēriņu par aptuveni 
67%, gan arī CO2 emisijas. 
Plānotās projekta izmaksas ir 178 200 eiro, 
no tām 127 740 eiro ir eiropas Savienības fi-
nansējums.
Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 
(CFLA) līdzfinansētā deinstitucionalizāci-
jas infrastruktūras uzlabošanas projekta 
„Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
infrastruktūras izveide un attīstība Ķekavas 
novada pašvaldībā” īstenošanā esošajām 
projekta aktivitātēm papildus plānots izvei-
dot desmit grupu dzīvokļus personām ar 
garīga rakstura traucējumiem. Kopā ar jau 
uzsāktajām aktivitātēm projektam tiek plā-
noti 1 187 749 eiro, no tiem 798 039 eiro – kā 
CFLA līdzfinansējums.
Lai veicinātu novada iedzīvotāju līdzdalību 
budžeta veidošanas procesā, ar 2023. gadu 
tiek plānots finansējums līdzdalības budže-
ta projektu konkursam 100 000 eiro apmērā. 
Tas paredz iespēju iedzīvotājiem tiešā veidā 
ieteikt ļoti konkrētas novada infrastruktūras 
attīstības vajadzības, savukārt pašvaldībai – 
ar aptaujas palīdzību noskaidrot tās idejas, 
kuru īstenošana atrisinātu iedzīvotājiem 
visaktuālākās vajadzības. Tā kā līdzdalības 
budžeta projektu konkursa administratīvais 
un organizatoriskais process 2023. gadā tiks 
uzsākts pakāpeniski un līdz projektu reali-
zācijai, visdrīzāk, nonāks turpmākajos ga-
dos, 2023. gadā joprojām tiek paredzēts arī 

finansējums nevalstisko organizāciju pro-
jektu konkursam 35 000 eiro apmērā.

VIDE, PAŠVALDĪBAS TERITORIJU 
UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA
Pašvaldības teritoriju, vides un mājok-
ļu apsaimniekošanai, ielu apgaismojuma 
nodrošināšanai kopumā plānots izlietot 
7 483 178 eiro jeb 11,2% no pašvaldības bu-
džeta. No šiem līdzekļiem 1 811 632 eiro plā-
nots izlietot pašvaldības teritoriju sakopšanai 
un uzturēšanai, 1 959 685 eiro – pašvaldības 
īpašumu apsaimniekošanai, t.sk. 131 332 eiro 
paredzēti kā līdzfinansējums daudzīvokļu 
ēku renovācijas un energoefektivitātes pa-
sākumu veikšanai saskaņā ar Ķekavas no-
vada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 
Nr. 5/2022, bet 370 607 eiro – Baldones vidus-
skolas aktu zāles grīdas renovācijas projektē-
šanai un būvniecībai.
Lai samazinātu primārās enerģijas patēri-
ņu, sekmējot energoefektivitātes paaug-
stināšanu un pašvaldību izdevumu sa-
mazināšanos par energoapgādi un veicot 
ieguldījumus pašvaldību infrastruktūrā 
atbilstoši pašvaldību attīstības programmās 
noteiktajām prioritātēm, 2023. gadā plānots 
turpināt pērn uzsāktos  eiropas Reģionālās 
attīstības fonda (ERAF) līdzfinansētos ene-
ergoefektivitātes uzlabošanas pasākumu 
projektus vairākām pašvaldības ēkām. Mi-
nētie projekti ir: „Ķekavas Kultūras nama 
energoefektivitātes paaugstināšana”, „Paš-
valdības pirmsskolas izglītības iestādes „Ie-
viņa” Ķekavā energoefektivitātes paaugsti-
nāšana” un „Baldones pilsētas pārvaldes 
ēkas Baldonē, Pārupes ielā 3, energoefek-
tivitātes paaugstināšana”. Pirmais no reali-
zētajiem projektiem – „Energoefektivitātes 
paaugstināšana pašvaldības ēkā Ķekavā, 
Skolas ielā 2” tika pabeigts 2022. gada noga-
lē. Kopumā šiem projektiem 2023. gadā tiek 
paredzēti 3 039 973  eiro, no kuriem 2 405 
495 eiro ir eiropas Savienības finansējums.
Vides aizsardzībai kā speciālo dotāciju no 
dabas resursu nodokļa ieņēmumiem plānots 
izlietot 238 940  eiro. Līdzekļi tiks novirzīti 
izdevumiem par atkritumu izvešanu un lī-
dzfinansējuma piešķiršanai dzīvojamo māju 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas 
sistēmai saskaņā ar Ķekavas novada pašval-
dības saistošajiem noteikumiem Nr.  3/2022 
„Par Ķekavas novada pašvaldības līdzfinan-
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līdzsvars ir lielākā no dzīves māk
slām, un ir jāspēj to rast it visās 
sfērās un jomās. jo īpaši liela 
māksla ir līdzsvaru rast starp dau
dziem saskaitāmajiem. Un šoreiz 
runa ir par Ķekavas novada paš
valdības budžetu 2023. gadam, 
ko dome apstiprināja 8. februārī. 
Gadu no gada iedzīvotāju, jo īpa
ši skolas vecuma bērnu, skaits 
novadā pieaug. tas rada strauju 
pieprasījuma kāpumu gan pēc 
infrastruktūras dzīvojamā fonda 
attīstībai, pārvietošanās iespējām 
un sadzīves vajadzību apmieri
nāšanai, gan arī pēc izglītības, 
tostarp interešu, un citu pakalpo
jumu pieejamības. Visi šie aspekti 
ir attīstāmi ilgtermiņā, tāpēc tie 
gadu no gada tiek iekļauti budže
tā kā prioritāri. 
jautāsiet: kur tad līdzsvara mek
lējumi? pirmkārt, pieprasījuma 
kāpums ir tiks straujš, ka pašvaldī
ba joprojām to ķer aiz astes, nevis 
iet pa priekšu. otrkārt, līdz ar au
toceļa a7 un „rail baltica” posma 
izbūvi novads un arī pieprasījums 
pēc infrastruktūras turpmākajos 

gados augs vismaz tikpat strau
ji, ja ne straujāk, kā līdz šim. tā
pēc, izstrādājot budžetu, ir jāspēj 
līdzsvarot līdzšinējo prioritāšu 
pēctecība un uz attīstību vērstas 
iniciatīvas. Un tagad jautājums: 
kā to paveikt apstākļos, kad paš
valdības plānotie ieņēmumi ir par 
5% lielāki nekā pērn, bet inflāci
ja attiecībā pret pagājušo gadu 
pārsniedz 20%? citiem vārdiem 
sakot  – pašvaldības ieņēmumu 
pieaugums nesedz cenu kāpumu. 
šo vienādojumu vēl vairāk sarež
ģī fakts, ka savu budžetu izstrādā
jām laikā, kad valsts budžets vēl 
nav apstiprināts. tas nozīmē, ka 
nav zināmas jomas investēšanai, 
kurās pašvaldība varēs saņemt 
aizņēmumus.
šādā situācijā atmaksājas tas, ka 
pērn esam dzīvojuši pārdomāti 
un atlikums pašvaldības kontā uz 
šā gada 1. janvāri bija 10,8 mil
joni eiro, kā arī dzelžaina visu ie
saistīto pušu disciplīna – sākot no 
deputātu spējas definēt adekvātu 
ikgadējā budžeta prioritāšu loku 
un beidzot ar darbinieku spēju 
īpaši rūpīgi un kritiski izvērtēt ik
vienas budžeta izdevumu pozīci
jas atbilstību šīm prioritātēm.

pirmā no budžeta prioritātēm ir 
domes uzņemto saistību izpil
de saskaņā ar valstī spēkā esošo 
normatīvu prasībām. to vidū ir 
atalgojums, komunālie maksāju
mi, iemaksas pašvaldību finanšu 
izlīdzināšanas fondā, pašvaldības 
teritoriju apsaimniekošanas izde
vumi, pārejošo ceļu projektēša
nas un izbūves projektu izdevumi 
u.c., kam jānovirza lauvas tiesa no 
budžeta – 44 miljoni eiro. 
otrā prioritāte – uzsākto investīci
ju projektu (velo un gājēju infra
struktūras projektēšana, izbūve 
un attīstība, Ķekavas kultūras 
nama, baldones pārvaldes ēkas 
un pii „ieviņa” energoefektivitā
tes projekti, baldones vidusskolas 
zāles grīdas remonts, bērnudār
za titurgā projektēšana un pļav
niekkalna sākumskolas piebūves 
projektēšana un izbūve u.c.) tur
pināšana, kam budžetā atvēlēti 
7 miljoni eiro.
trešā prioritāte ir pēdējos mēne
šos bieži pieminētais līdzdalības 
budžets. no 2025.  gada tas būs 
obligāts visām pašvaldībām, un 
tam būs jāatvēl vismaz 0,5% no 
pašvaldības vidējiem viena gada 
iedzīvotāju ienākuma un nekusta

mā īpašuma nodokļa faktiskajiem 
ieņēmumiem, kas tiek aprēķināti 
par pēdējiem trim gadiem. taču 
mēs negaidīsim 2025. gadu un 
ieviesīsim pilotprojektu jau šajā 
gadā. patlaban norit dinamisks 
darbs kopā ar novada aktīvajām 
nVo pie nolikuma un iedzīvotāju 
balsojuma modeļa izstrādes. 
ciešā kontekstā ar to ir arī ceturtā 
prioritāte  – pašvaldības sniegto 
pakalpojumu pilnveide, ieviešot 
novadnieka karti un novada mo
bilo aplikāciju. tā ļaus nodrošināt 
ne vien caurspīdīgu balsojumu 
par līdzdalības budžeta konkursā 
iesniegtajām idejām, bet arī pie
teikt problēmjautājumus un sekot 
līdzi to izpildes statusam, uzzināt 
aktualitātes, kā arī nodrošinās 
daudz citu iedzīvotājiem ērtu 
funkciju.
secīgi piektā prioritāte ir atbalsts 
ģimenēm ar bērniem. šogad līdz
finansējums gan auklītēm, gan 
izglītības ieguvei privātajās mā
cību iestādēs tiek palielināts par 
20  eiro mēnesī. būs ļaudis, kas 
teiks: vajag vairāk! taču jau šis so
lis nozīmē to, ka budžetā ir jārod 
papildu 164  000  eiro. cita star
pā atzīmēšanas vērts ir fakts, ka 

norēķiniem par izglītības pakal
pojumiem ar citām pašvaldībām 
budžetā ir paredzēti vairāk nekā 
1,4 miljoni eiro. 
Visbeidzot pēdējā, taču ne maz
svarīgākā prioritāte  – atbalsts 
mazaizsargātajām sabiedrības 
grupām. neskatoties uz to, cik izai
cinošs bija budžeta izstrādes pro
cess, esam raduši iespēju ar no
vembri palielināt slieksni, no kura 
tiek piešķirts maznodrošinātas 
personas statuss, līdz maksimāla
jam valstī pieļaujamajam. tāpat 
līdz 300 eiro mēnesī ir palielināts 
pabalsts bērnu ar īpašām vaja
dzībām rehabilitācijai. kopumā, 
salīdzinot ar pagājušo gadu, paš
valdības atbalsts dažādām mazaiz
sargātajām sabiedrības grupām ir 
palielināts par 270 000 eiro. 
šobrīd ir pieņemts labākais iespē
jamais „bāzes budžets”, par kādu 
tas uzskatāms pašreizējos apstāk
ļos. taču pavasaris līdz ar valsts 
budžeta apstiprināšanu nesīs jau
nas vēsmas arī šajā jomā, jo tad 
varēsim savu ciešo skatienu no 
pamatvajadzību apmierināšanas 
pavērst arī attīstības virzienā.     
detalizētāku informāciju meklē 
www.kekavasnovads.lv.

sējuma piešķiršanu dzīvojamo 
māju pieslēgšanai centralizētās 
ūdensapgādes sistēmai vai centra-
lizētās kanalizācijas sistēmai”. 

SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA, 
VESELĪBA UN DROŠĪBA
Sociālās aizsardzības un palīdzības 
nodrošināšanai 2023. gadā plānots 
izlietot 8 036 710 eiro jeb 12,1% no 
pašvaldības budžeta. No Sociālā 
dienesta budžeta pabalstiem plā-
nots izlietot 930 911 eiro, kas ir par 
460 183 eiro vairāk nekā 2022. gadā. 
Izdevumi sociālās palīdzības no-
drošināšanai ir palielinājušies saka-
rā ar valstī esošo nestabilo sociālo 
situāciju, t.sk. energoresursu krīzi, 
kuras dēļ ir palielinājies gan pabal-
stu saņēmēju skaits, gan arī piepra-
sīto pabalstu  –  sevišķi garantētā 
minimālā ienākuma (GMI)  un mā-
jokļa pabalsta – apmērs. 
Deinstitucionalizācijas projektam 
paredzētais valsts finansējums 
tiks piešķirts tikai līdz 2023.  gada 
septembrim. Tāpēc, nodrošinot šī 
projekta ilgtspēju un pakalpojumu 
pieejamību atbilstīgajām pašvaldī-
bas iedzīvotāju grupām arī turp-
māk, daļu pakalpojumu turpinās 
sniegt pašvaldības aģentūra „Ķeka-
vas Sociālās aprūpes centrs”, pie-
saistot attiecīgos speciālistus – fizio-
terapeitu, ergoterapeitu u.c. Tie tiks 
finansēti no pašvaldības budžeta. 
Savukārt Ķekavas novada Sociālais 
dienests plāno nodrošināt nepie-
ciešamos deinstitucionālizācijas 
pakalpojumus ar ārpakalpojuma 
palīdzību. No tiem pašvaldības bu-
džetā vislielākais finansējums tiks 
novirzīts pakalpojumu sniegšanai 
bērniem ar īpašām vajadzībām.
Pamatojoties uz Ukrainas civiliedzī-

votāju atbalsta likumu,  joprojām 
tiek sniegts arī valsts atbalsts Ukrai-
nas civiliedzīvotājiem izmitināšanai 
un ēdināšanai, kā arī atbalsts māj-
saimniecībām saskaņā ar „Energo-
resursu cenu ārkārtēja pieauguma 
samazinājuma pasākumu likumu”.
Lai nodrošinātu maksājumus par 
Ķekavas novadā deklarēto bērnu iz-
glītību privātās izglītības iestādēs un 
bērnu uzraudzības pakalpojumiem, 
tam plānots izlietot 2 369 180  eiro, 
un tas ir par 357 362 eiro vairāk nekā 
2022.  gadā. Palielinājums saistīts ar 
pieaugošo pašvaldības līdzfinansē-
jumu privātām pirmsskolas izglītī-
bas iestādēm, pamatojoties uz Mi-
nistru kabineta noteikumiem Nr.709 
„Noteikumi par izmaksu noteik-
šanas metodiku un kārtību, kādā 
pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām 
vidējām izmaksām sedz pirmssko-
las izglītības programmas izmaksas 
privātai izglītības iestāde” un plāno-
to pašvaldības atbalsta pieaugumu 
vienam bērnam, ja vecāks izmanto 
bērnu uzraudzības pakalpojuma 
sniedzēja pakalpojumu (aukles), kā 
arī līdzfinansējumu privātajām iz-
glītības iestādēm, kurās vispārējās 
pamatizglītības programmu apgūst 
Ķekavas novadā deklarētie izglīto-
jamie.
Veselības nodrošināšanai 
2023.  gadā plānots izlietot 788 
036  eiro jeb 1,2% no pašvaldī-
bas budžeta. No šiem līdzekļiem 
pašvaldības aģentūras „Ķekavas 
ambulance” uzturēšanai plānots 
izlietot 680 347 eiro un eiropas Sa-
vienības līdzfinansētā projekta 
„Veselības veicināšana un slimību 
profilakse Ķekavas novadā” reali-
zācijai – 107 689 eiro. 
Sabiedriskās kārtības nodrošinā-
šanai plānots izlietot 1 335 751  eiro 
jeb 2% no pašvaldības budžeta. Arī 

2023.  gadā plānots turpināt īstenot 
videonovērošanas koncepciju un vi-
deokameru modernizēšanu novadā.

VISPĀRĒJIE VALDĪBAS 
DIENESTI
Izdevumi plānoti 11 044 368  eiro 
apmērā. No tiem iemaksas pašval-
dību finanšu izlīdzināšanas fondā 
sasniedz 4 841 148  eiro, kas ir par 
583 220  eiro vairāk, nekā tika plā-
nots 2022.  gadā. Administrācijas, 
klientu apkalpošanas, deputātu 
darba nodrošināšanai ir plānoti  
3 698 220 eiro; norēķiniem par izglītī-
bas  pakalpojumiem – 1 400 000 eiro;  
pašvaldības  kredīta procentu un pa-
rāda apkalpošanas maksājumiem  – 
980 000 eiro, kas ir par 875 041 eiro 
vairāk nekā 2022.  gadā. Straujais 
aizņēmuma procentu pieaugums, 
ko ietekmē eiroIBOR likmes paaug-
stināšana, rada būtisku slogu pašval-
dības budžetam.
Līdzekļi neparedzētiem gadīju-
miem tiek paredzēti  125 000 eiro 
apmērā.

ATPŪTA, KULTŪRA, SPORTS
Atpūtas, kultūras un sporta pasā-
kumu nodrošināšanai 2023.  gada 
budžetā ieplānoti 3 774  391  eiro. 
Kultūras iestāžu budžets 2023. gadā 
sasniedz 2 685 773 eiro, bet Sporta 
aģentūras budžets  – 825  925  eiro. 
Pārējo kultūras un sporta pasāku-
mu, t.sk. novada svētku, organi-
zēšanai plānoti 153 810  eiro. Šajā 
sadaļā 46 000 eiro plānoti sabiedrī-
bas integrācijas, izglītošanas, aktīva 
dzīvesveida un kultūras iniciatīvu 
projektu finansēšanai.

ZIEDOJUMI
Kopā uz 2023. gada 1. janvāri zie-
dojumu kontos ir 55 668  eiro liels 
atlikums, t.sk. Ķekavas novada cen-

trālajai administrācijai 50 747  eiro 
un pašvaldības aģentūrai „Ķekavas 
Sociālās aprūpes centrs” 4921 eiro 
noteikto mērķu realizēšanai. 

PAMATBUDŽETA IZDEVUMI 
PĒC EKONOMISKĀS 
KLASIFIKĀCIJAS
Atalgojumiem 2023. gadā ieplānoti 
22 836 945 eiro jeb 34% no pašvaldī-
bas budžeta, no tiem izglītības ies-
tāžu darbinieku atalgojumiem tiks 
izlietoti 13 964  573  eiro jeb 63,5%. 
Kopējais palielinājums salīdzināju-
mā ar 2022. gadu pamatā ir saistīts 
ar mērķdotācijas pieaugumu pe-
dagogu algām, kā arī grozījumiem 
„Valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlī-
dzības likumā”, un izmaiņas, kas 
attiecas uz atlīdzības noteikšanu 
valsts un pašvaldības iestāžu dar-
biniekiem, t.sk. Ministru kabineta  
noteikumos Nr. 262 „Valsts un paš-
valdību institūciju amatu katalogs, 
amatu klasifikācijas un amatu ap-
raksta izstrādāšanas kārtība”, tiks 
izpildītas pakāpeniski. 
Papildu korekcijas ievieš arī val-
stī noteiktās minimālās darba 
algas paaugstināšana. Darba 
devēja valsts sociālās apdrošinā-
šanas obligātās iemaksas veido 
7 336 219 eiro jeb 11,2% no pašval-
dības pamatbudžeta izdevumiem.
Pakalpojumu izdevumu segšanai 
ieplānoti 12 164 481  eiro jeb 18% 
no pašvaldības budžeta līdzek-
ļiem, t.sk. 125 000  eiro ir līdzekļi 
neparedzētiem gadījumiem. Pa-
kalpojumu izmaksas, salīdzinot 
ar 2022.  gadu, ir pieaugušas par 
2 960 250 eiro jeb 32%, un pamatā 
to nosaka komunālo pakalpojumu 
izmaksu pieaugums.
Materiālu un energoresursu iegā-
dei plānots izlietot 3 110 767 eiro jeb 

5% no pašvaldības pamatbudžeta, 
t.sk. brīvpusdienu apmaksai atvēlēti 
1 274 299 eiro, no kuriem 971 653 eiro 
ir pašvaldības finansējums.
Kapitālieguldījumiem 2023.  gadā 
plānots izlietot 8 597 424  eiro jeb 
13% no pašvaldības budžeta. Lie-
lākā daļa no šī finansējuma ir in-
vestīcijas ceļu un izglītības infra-
struktūras objektu izbūvē.
Dotācijām, pabalstiem un kom-
pensācijām 2023.  gadā ieplānoti 
4 473 676 eiro jeb 6,7% no pašvaldī-
bas budžeta. Tas ir par 915 441 eiro 
jeb 25,7 % vairāk nekā 2022. gadā. 
Lielāko izdevumu daļu veido iz-
maksas, kas saistītas ar pašvaldības 
iniciatīvu nodrošināt pirmsskolas 
vecuma bērnus ar vietām privāta-
jās pirmsskolas izglītības iestādēs 
un aukļu pakalpojumu apmaksu.
2023.  gadā pašvaldības aizņēmu-
ma pamatsummas atmaksa un 
aizņēmuma procentu maksāju-
mi ir  3 865 079  eiro jeb 5,8% no 
pašvaldības pamatbudžeta. No tā 
izmaksas procentu maksājumiem 
sakarā ar eiroIBOR likmes straujo 
pieaugumu, izmantojot to kā ins-
trumentu inflācijas mazināšanai, 
ir pieaugušas deviņas reizes. 
Liela daļa pašvaldības budžeta 
līdzekļu tiek samaksāti citām paš-
valdībām par izglītības pakalpoju-
miem par bērniem, kuri deklarēti 
Ķekavas novadā, taču mācās citu 
pašvaldību teritorijās esošās izglītī-
bas iestādēs. 2023. gadā šim mērķim 
ieplānotā summa ir 1 400 000 eiro 
jeb 2%. Tas ir par 156 041  eiro jeb 
12,5 % vairāk nekā 2022. gadā.
Plānotās Finanšu ministrijas prog-
nozētās pašvaldības iemaksas 
pašvaldību finanšu izlīdzināšanas 
fondā ir 4 841 148 eiro, kas ir par 
583 220 eiro vairāk, nekā tika plā-
nots 2022. gadā.

Apstiprināts Ķekavas novada pašvaldības budžets 2023. gadam

Juris Žilko,
Ķekavas novada domes
priekšsēdētājs

 3Turpinājums; sākums 1. lpp.
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Centralizētās 
ūdensapgādes 
un kanalizācijas 
tīkliem pieslēgtas 
128 mājsaimniecības 
Baldonē
SIA „BŪKS” īstenojusi  eiropas Savie-
nības Kohēzijas fonda līdzfinansēto 
projektu un izbūvējusi centralizētās 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus 
Baldonē. 2023.  gada 1.  janvārī tiem 
bija pieslēgušās 128 mājsaimniecības, 
nodrošinot pakalpojumu 415 iedzīvo-
tājiem.

SIA „BŪKS” īstenojusi  eiropas Savienības 
Kohēzijas fonda līdzfinansēto projektu Nr. 
5.3.1.0/17/I/006  „Ūdenssaimniecības infra-
struktūras attīstība Baldonē”. Otrās kārtas 
ietvaros tika attīstīta sabiedrisko ūdens-
saimniecības pakalpojumu izmantošana, 
uzlabojot pieejamību un kvalitāti, nodro-
šinot kvalitatīvu dzīves vidi un samazinot 
vides piesārņojumu un ūdenstilpju eitro-
fikāciju Baldones ūdenssaimniecības aglo-
merācijas zonā. 
Lai nodrošinātu visu decentralizētās kana-
lizācijas sistēmās nonākušo notekūdeņu 
savākšanu un attīrīšanu, SIA „BŪKS” un 
Ķekavas novada pašvaldība izstrādāja sais-
tošos noteikumus Nr.  20/2022 „Par decen-
tralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimnie-
košanu un reģistrēšanu Ķekavas novadā”. 
Ķekavas novada pašvaldība ir paplašinā-
jusi pretendentu loku līdzfinansējuma 
saņemšanai, aktualizējot un papildinot 
Ķekavas novada pašvaldības saistošos no-
teikumus Nr. 3/2022 „Par Ķekavas novada 
pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 
dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētās 
ūdensapgādes sistēmai vai centralizētās 
kanalizācijas sistēmai”. Saistošie noteikumi 
nosaka Ķekavas novada pašvaldības prasī-
bas dzīvojamās mājas pieslēgšanai centra-
lizētajai kanalizācijas sistēmai pašvaldības 
administratīvajā teritorijā. 
SIA „BŪKS” turpina pieņemt iesniegumus 
no mājsaimniecībām tehnisko noteikumu 
izsniegšanai par īpašuma pieslēgšanu cen-
tralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmai Baldonē: Skolas ielā, Stadiona ielā, 
Pilskalna ielā, Pļavu ielā, Rīgas ielā, Avotu 
ielā, Daugavas ielā, Dzirnavu ielā, Gravas 
ielā, Parka ielā, Lazdu ielā, Jāņu ielā, Tilta 
ielā, Upes ielā, Kastaņu ielā, Lauku ielā, 
Lejas ielā, Loka ielā, Mežmalas ielā, Saules 
ielā, Vēju ielā, Zemes ielā, Ziedu ielā un 
Zīļu ielā. 
Plašāk par pieslēgšanās kārtību centrali-
zētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas 
tīkliem un iesnieguma formu tehnisko 
noteikumu pieprasīšanai var uzzināt SIA 
„BŪKS” birojā Baldonē, Rīgas ielā 67, kā 
arī rakstot uz e-pasta adresi info@siabuks.lv  
vai zvanot uz tālruņa numuru 67932700 
vai 22070244.

SIA „BŪKS”

Veiks grozījumus Baldones novada 
teritorijas plānojumā
Ķekavas novada dome 11. janvāra sēdē atbalstīja lēmumu veikt grozījumus Baldones novada teritorijas plānojumā 2013.–
2024. gadam, lai uzsāktu lokālplānojuma izstrādi nekustamajos īpašumos Baldonē, Rīgas ielā 52 (kadastra numurs 8005 001 
3503) un Ciršu ielā 2 (kadastra numurs 8005 001 3501), un bijušo Baldones sanatorijas guļamkorpusu pārbūvētu par mūsdie-
nīgu daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku. Lokālplānojums attīstītājam ir jāizstrādā divu gadu laikā.

Kopš sanatorija „Baldone” beidza savu 
darbību, sešas būves Rīgas ielā 52 un zeme 
Ciršu ielā 2 Baldonē nav ilgstoši izmanto-
tas. 2022. gada 5. decembrī Ķekavas nova-
da dome saņēma iesniegumu no iepriekš 
minēto nekustamo īpašumu īpašnieka 
pilnvarotajām personām ar lūgumu gro-
zīt Baldones novada teritorijas plānojumu 
2013.–2024. gadam. Attīstītājs ir sagatavojis 
turpmākas šo nekustamo īpašumu attīs-
tības plānu, kuru plāno veikt pa kārtām. 
Ķekavas novada dome ir piekritusi veikt 
grozījumus Baldones novada teritorijas 
plānojumā, lai attīstītājs bijušo Baldones 
sanatorijas guļamkorpusu varētu pārbūvēt 
par daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku.
Ķekavas novada dome, izskatot saņemto 
iesniegumu, konstatēja, ka Baldones no-
vada teritorijas plānojums un sanatorijas 
„Baldone” parka detālplānojums nepa-
redz iespēju īpašumā realizēt daudzdzī-
vokļu dzīvojamo apbūvi, tādēļ, lai reali-
zētu attīstītāja iesniegto attīstības ieceri, 
ir nepieciešams atcelt sanatorijas parka 
detālplānojumu un izstrādāt jaunu lokāl-
plānojumu, paredzot īpašumam atbilstošu 
funkcionālo zonējumu. Attīstītājs, izvēr-
tējot plānošanas procesu alternatīvas, ap-
ņemas par saviem līdzekļiem nodrošināt 
lokālplānojuma izstrādes procesu un veikt 
nepieciešamos grozījumus Baldones nova-
da teritorijas plānojumā 2013.–2024.gadam 
un atcelt 2007. gadā apstiprināto sanatori-
jas „Baldone” parka detālplānojumu.
Attīstītājs ir sagatavojis un Ķekavas nova-
da domē iesniedzis attīstības ieceres kon-
cepcijas skici un turpmāko attīstību plānu, 
kuru plāno veikt pa kārtām. Ņemot vērā 
ēkas apjomu un tehnisko stāvokli, attīstī-

tājs pārbūves pirmajā kārtā paredz līdz-
šinējās ēkas (sanatorijas guļamkorpusa) 
pārbūvi par mūsdienīgu daudzdzīvokļu 
dzīvojamo ēku, nodrošinot arī stāvvietas, 
atbilstošu teritorijas inženiertehnisko ap-
gādi un apkārtnes labiekārtojumu. Lab-
iekārtojuma izstrādes primārā nepiecieša-
mība ir nodrošināt detālplānojuma izveidi, 
lai juridiski drīkstētu bijušo sanatorijas gu-
ļamkorpusa pārbūvēt par  daudzdzīvokļu 
dzīvojamo ēku.
Lokālplānojuma izstrādes uzsākšanai attīs-
tītājs ir veicis nepieciešamos priekšdarbus:

  veikta teritorijas topogrāfiskā uzmērīša-
na M 1:500,
  veikta sākotnējā situācijas priekšizpēte, 
izvērtējot teritorijas iespējas un potenciā-
lu daudzdzīvokļu dzīvojamās apbūves 
funkcijai, tostarp pieprasīti un saņemti 
institūciju un inženierkomunikāciju tu-
rētāju tehniskie noteikumi,
  veikta bijušā guļamkorpusa ēkas un vēs-
turiskās ārstniecības procedūru ēkas teh-
niskā stāvokļa apsekošana,
  uzsākta guļamkorpusa ēkas pārbūves ri-
sinājumu priekšlikumu sagatavošana, 
piesaistot profesionālus arhitektus ar at-
bilstošu pieredzi un kvalifikāciju (SIA 
„Diānas Zalānes projektu birojs”),
  lokālplānojuma izstrādei piesaistīti spe-
ciālisti ar atbilstošu pieredzi un kvalifikā-
ciju (konsultāciju uzņēmums SIA „Gru-
pa93”),
  veikta sākotnējā vizuālās ietekmes analī-
ze (teritorijas apsekošana, fotofiksācijas).

Attīstītāja iesniegtais lokālplānojuma iero-
sinājums atbilst Ķekavas novada Ilgtspē-
jīgas attīstības stratēģijā līdz 2030.  gadam 
iekļautajām pamatnostādnēm, vadlīnijām 

un telpiskās attīstības perspektīvā iekļau-
tajām vadlīnijām novada apdzīvojamās 
struktūras attīstībai.
Ķekavas novada dome uzdod attīstītājam 
izstrādāt jaunu lokālplānojumu:

  noteikt īpašuma Baldonē, Rīgas ielā 52, 
funkcionālo zonu „Jauktas centra apbū-
ves teritorija”;
  teritorijas dienvidaustrumu daļā esoša-
jam mežam ne mazāk kā 2 ha platībā no-
teikt funkcionālo zonu „Dabas un apstā-
dījumu teritorija”;
  ja nepieciešams, galvenajiem transporta 
koridoriem noteikt funkcionālo zonu 
„Transporta infrastruktūras teritorija”;
  lokālplānojuma izstrādē iekļaut lokālplā-
nojuma pamatojumu, atbilstību ilgtspējī-
gas attīstības stratēģijai, risinājumu ap-
rakstu, grafisko daļu un noteikt prasības 
teritorijas izmantošanai, kas nepiecieša-
mas daudzdzīvokļu dzīvojamās apbūves 
un publiskās funkcijas nodrošināšanai;
  saņemt nosacījumus un atzinumus no 
Valsts vides dienesta, Dabas aizsardzības 
pārvaldes, Veselības inspekcijas, Nacio-
nālās kultūras mantojuma pārvaldes, 
VSIA „Latvijas valsts ceļi”, AS „Sadales 
tīkls”, SIA „Tet”, AS „Gaso” un SIA „Būks”.

Paziņojums par lokālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu, lokālplānojuma projekta ap-
stiprināšanu un publiskās apstiprināšanas 
uzsākšanu tiks publicēts informatīvajā iz-
devumā „Ķekavas Novads” un pašvaldī-
bas tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, 
kā arī lokālplānojuma apstiprināšana un 
saistošo noteikumu izdošana tiks publicēta 
oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”.

Administratīvā pārvalde

Uzsākta decentralizēto kanalizācijas 
sistēmu pārbaude
2022. gada 28. septembrī Ķekavas novada dome apstiprināja saistošos noteikumus Nr. 20/2022 „Par decentralizēto kanalizā-
cijas sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu Ķekavas novadā”. Konstatēts, ka atsevišķas mājsaimniecības Ķekavas novadā 
negodprātīgi apsaimnieko viņu rīcībā esošās decentralizētās kanalizācijas sistēmas, tādēļ reģionālā pašvaldības policija sa-
darbībā ar Ķekavas novada pašvaldības speciālistiem ir uzsākusi nereģistrēto decentralizēto kanalizācijas sistēmu kontroli, lai 
nodrošinātu minēto saistošo noteikumu prasību ievērošanu.  

Ķekavas novada dome pērn apstiprināja 
saistošos noteikumus par decentralizēto 
kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu 
un reģistrēšanu Ķekavas novadā, kas pa-
redz arī kārtību, kā tiek kontrolētas un 
uzraudzītas decentralizētās kanalizācijas 
sistēmas, kas nav pievienotas Ķekavas no-
vada pašvaldības sabiedrisko ūdenssaim-
niecības pakalpojumu sniedzēja centra-
lizētajai kanalizācijas sistēmai. Saistošie 
noteikumi izstrādāti ar mērķi aizsargāt 
cilvēku dzīvību un veselību, nodrošināt 
vides aizsardzību un dabas resursu ilgt-
spējīgu izmantošanu, pareizas mājsaim-
niecībā esošās decentralizētās kanalizā-
cijas sistēmās uzkrāto notekūdeņu un 
nosēdumu apsaimniekošanas (attīrīšanas, 

savākšanas, transportēšanas) uzraudzību 
un kontroli. 
Reģionālā pašvaldības policija ciešā sadar-
bībā ar Ķekavas novada domes speciālis-
tiem ir uzsākusi nereģistrēto decentralizēto 
kanalizācijas sistēmu kontroli, lai nodroši-
nātu minēto saistošo noteikumu prasību 
ievērošanu. Reģionālā pašvaldības policija 
aicina mājsaimniecības, kuras nav reģis-
trējušas savu decentralizēto kanalizācijas 
sistēmu, izdarīt to pēc iespējas ātrāk, kā arī 
godprātīgi veikt uzkrāto kanalizācijas no-
tekūdeņu un nosēdumu apsaimniekošanu. 
Decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģis-
trācijas veidlapas ir pieejamas Ķekavas no-
vada pašvaldības mājaslapā, SIA „Ķekavas 
nami”, SIA „Baložu komunālā saimniecība”, 

SIA „BŪKS”, kā arī Ķekavas novada klientu 
apkalpošanas centros. 
Daudzviet Ķekavas novadā ir izbūvētas 
centralizētās  kanalizācijas sistēmas. Tāpat 
Ķekavas novada pašvaldība piešķir līdzfi-
nansējumu kanalizācijas pieslēguma fi-
nansēšanai, ilgtermiņā taupot līdzekļus un 
nepiesārņojot vidi.
Reģionālā pašvaldības policija atgādina, ka 
par saistošo noteikumu prasību neievēro-
šanu ir paredzēta administratīvā atbildība, 
kā arī fiziskajām personām tiek izteikts brī-
dinājums vai piespriests naudas sods līdz 
70 naudas soda vienībām, juridiskām per-
sonām – līdz 280 naudas soda vienībām.

Reģionālā pašvaldības policija
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NOVADA ZIņAS

Izmaiņas autobusu maršrutā Rīga–Rāmava–Baloži
No šā gada 1. februāra ir mainīts reģionālās 
nozīmes autobusu maršruts Nr. 5432 Rīga–
Rāmava–Baloži. Tas ir novirzīts caur Baložu 
centru pa Uzvaras prospektu, Miglas ielu, 
Ezera ielu un Saulgriežu ielu, un autobuss 
nepiestās pieturās „Sūkņu stacija”, „Meža 
iela” un „Baloži”. To vietā autobusu kustī-
bas sarakstā ir iekļautas trīs jaunas pieturas: 
„Baložu pārvalde”, „Labrenča iela” un „Va-

sarsvētku iela”. Ņemot vērā maršruta garu-
ma palielinājumu, izpildīto reisu skaits tiks 
samazināts par astoņiem reisiem, saglabājot 
30 reisu izpildi katrā virzienā darbdienās.
Autobusu kustības sarakstā iekļautas šādas 
pieturvietas (no Rīgas starptautiskās auto-
ostas): „Centrāltirgus”, „Balvu iela”, „Toma 
iela” („Mols” pretējā virzienā), „Atpūtas 
centrs „Lido””, „Štrausi”, „Valdlauču centrs”, 

„Sarma”, „Rāmavas muiža”, „Ādiņas”, „Vidē-
ji”, „Titurga”, „Baložu pārvalde”, „Labrenča 
iela”, „Vasarsvētku iela”, „Baložu skola”.
Reisu atiešanas laiki no Rīgas starptautis-
kās autoostas: 
plkst. 06.10, 06.40, 07.10, 07.30, 08.00, 08.25, 09.00, 
10.00, 10.25, 11.20, 11.55, 12.50, 13.20, 14.10, 14.35, 
15.20, 15.50, 16.15, 16.40, 17.05, 17.30, 18.05, 18.40, 
19.05, 19.40, 20,00, 20,25, 20,50, 21.15, 22.10.

Reisu atiešanas laiki no pieturas „Baložu 
skola”: 
plkst. 05.35, 06.00, 06.25, 06.40, 07.10, 07.40, 
08.10, 08.30, 09.00, 09.30, 10.35, 11.10, 12.10, 
12.30, 13.25, 13.55, 14.40, 15.10, 15.55, 16.25, 
16.50, 17.15, 17.50, 18.05, 18.35, 19.20, 19.40, 
20.10, 20.35, 21.25. 

Ligita Olante, Rīgas plānošanas reģiona
Sabiedriskā transporta nodaļas vadītāja

Izmaiņas braukšanas maksas 
atvieglojumu izmantošanas kārtībā
2023. gadā tiks mainīta valsts noteikto atvieglojumu izmantošanas kārtība reģionā-
lajā sabiedriskajā transportā. Pēc sistēmas modernizācijas valsts noteiktos braukša-
nas maksas atvieglojumus reģionālajos starppilsētu un vietējās nozīmes autobusu 
un vilcienu maršrutos pasažieri varēs izmantot, reģistrējot derīgu eID karti.

Jaunā sistēma vienkāršos pasažieriem 
braukšanas maksas atvieglojumu izman-
tošanu, jo turpmāk cilvēkiem būs ne-
pieciešams tikai viens dokuments – eID 
karte, kas būs jāreģistrē biļešu tirdzniecī-
bas vietā, pie konduktora-kasiera vai pie 
autobusa vadītāja. Visu pārējo paveiks 
pati sistēma, tostarp nolasīs, kāda atlai-
de personai pienākas. Pasažierim vairs 
nebūs jāinformē transporta vadītājs par 
pienākošos atvieglojumu un nevaja-
dzēs arī uzrādīt citas apliecības, kas ne-
reti mēdza pazust, izbalēt un bija grūti  
salasāmas. 
Plānotās izmaiņas attieksies uz personām 
ar pirmās un otrās grupas invaliditāti, 

bērniem ar invaliditāti, daudzbērnu ģime-
nēm, politiski represētajām personām, na-
cionālās pretošanās kustības dalībniekiem, 
bērniem bāreņiem un bez vecāku apgādī-
bas palikušiem bērniem, kas braukšanai re-
ģionālajā sabiedriskajā transportā izmanto 
valsts noteiktos braukšanas maksas atvieg-
lojumus.
Plašāk iepazīties ar aktuālo informāciju 
par braukšanas maksas atvieglojumu sa-
ņemšanu var Autotransporta direkcijas 
mājaslapas sadaļā „Braukšanas maksas at-
vieglojumi”.
 

Lita Luīze Melbārde,
„Mediju tilts” PR konsultante

Izmaiņas reģionālajā autobusu 
maršrutā Rīga–Baldone
VSIA „Autotransporta direkcija” ir veiku-
si izmaiņas reģionālās nozīmes  maršrutā 
Nr. 6847 Rīga–Baldone. Darbdienās vakara 
reiss no Baldones tiks izpildīts 15 minūtes 
vēlāk – plkst. 20.10 (iepriekš – plkst. 19.55). 
Vakarā satiksme ir mazāk intensīva, un au-
tobuss, izbraucot no Baldones plkst. 22.25 , 

galapunktā nokļūs piecas minūtes ātrāk – 
plkst. 23.10, samazinot kopējo reisa izpil-
des laiku.

Sanita Heinsberga,
VSIA „Autotransporta direkcija”

sabiedrisko attiecību speciāliste

Ķekavas apvedceļa 
būvniecībā paveikti 63,48% 
no kopējiem paredzētajiem 
darbiem
Jau vairāk nekā gadu noris Ķekavas jaunā apvedceļa būvniecība, kas atvieglos Ķeka-
vas un citu Latvijas reģionu cilvēku dzīvi, padarot satiksmi drošāku, ērtāku un ātrāku, 
turklāt tā ir arī pirmā šāda mēroga publiskās un privātās partnerības iniciatīva. Kopš 
līguma parakstīšanas, 565 projekta realizācijas  dienās, kopumā ir paveikti 63,48% 
no kopējiem paredzētajiem darbiem. Šā gada nogalē tas tiks nodots ekspluatācijā.

Bauskas šosejas posms no Rīgas līdz Ķekavai 
ir viens no noslogotākajiem ceļiem Latvijā – 
satiksmes intensitāte uz tā sasniedz vidēji 
17 000 automašīnu diennaktī, atsevišķos ceļa 
posmos pat 25 278 vienības. Turklāt tas šķēr-
so blīvi apdzīvoto Ķekavu. Kravas transporta 
satiksmes intensitāte šajā posmā jau trīs rei-
zes pārsniedz limitu. Bauskas šoseja (A7) ir 
vienīgais ceļš, kas iebraukšanai un izbrauk-
šanai no Rīgas ir ar vienu braukšanas joslu 
katrā virzienā. 
Jaunā apvedceļa mērķis ir atslogot šo satik-
smi un padarīt to krietni ērtāku, ātrāku un, 
kas jāuzsver, drošāku gan novada iedzīvotā-
jiem, gan arī autovadītājiem. Pēc izbūves šeit 
būs jauns četru joslu ceļš vairāk nekā 12 km 
garumā, paralēlie ceļi un satiksmes pārvadi, 
jauni tuneļi, tilti un pārvadi, kā arī deviņi 
jauni apļveida krustojumi un vēl daudzas 
citas jaunas ceļa infrastruktūras vienības.
Apvedceļa būvdarbi tika uzsākti 2021. gada 
29. novembrī. Būvnieki jau ir pabeiguši dar-
bus pie četru lielo caurteku un gājēju tune-
ļa būvniecības. Lielo caurteku būvniecībā 
izmantotas Čehijā projektētas un ražotas 
saliekamas betona caurtekas ar īpaši izteik-
tu ilgmūžību un noturību pret agresīvajiem 
klimatiskajiem apstākļiem. Vienlaikus turpi-
nāts darbs pie pārējām mākslīgajām būvēm, 
to skaitā pieciem divlīmeņu krustojumiem, 
diviem tuneļiem un gājēju pārvada: pārva-
diem ir izbūvēti pamati, nesošie balsti,  kā 
arī lielākajai daļai būvju ir veikta laidumu 
betonēšana. Ceļu darbi norisinās visas tra-
ses garumā: vairākos posmos notiek smilts 

drenējošās kārtas un šķembu pamata kārtas 
izbūves darbi, drenāžas, caurteku un dre-
nāžas kolektoru izbūve, kā arī tiek veikta ar 
cementu saistītu minerālmateriālu pamata 
kārtas izbūve un asfaltbetona apakškārtas 
un saistes kārtas ieklāšana. Ķekavas apved-
ceļa robežās ir pabeigta augstsprieguma tīk-
la, gāzes vadu un ūdensvadu pārbūve, tiek 
turpināta sadales un vājstrāvas tīklu izbūve, 
kā arī ir pabeigta dīķu rakšana trases sākum-
posmā pie Dūņu ielas. Būvdarbu aktīvākajā 
fāzē būvlaukumā strādā līdz pat 450 cilvēku 
dienā, kā arī vairāk nekā 100 autotransporta 
vienību un 50 mehānismu vienību.
Būvdarbi notiek katru dienu neatkarīgi no 
gadalaika, un projekta īstenošana noris stin-
gri pēc plāna, lai jau šā gada nogalē to no-
dotu ekspluatācijā un cilvēki varētu baudīt 
jaunā ceļa priekšrocības. Pagaidām – kamēr 
vēl tiek aktīvi strādāts un ārā ātri satumst – 
projekta īstenotāji sadarbībā ar Ķekavas 
novada pašvaldību aicina autovadītājus 
pievērst pastiprinātu uzmanību drošībai uz 
ceļa, jo ir veiktas daudzas satiksmes organi-
zācijas izmaiņas. Lai rosinātu cilvēkus pie-
vērst uzmanību pašu drošībai uz ceļa gada 
tumšajos mēnešos, ir sagatavoti atstarotāji, 
ko būvnieki plāno izdalīt Baložu vidusskolas 
audzēkņiem un personālam, kā arī sadarbī-
bā ar Ķekavas novada pašvaldības policiju – 
kājāmgājējiem būvdarbu veikšanas posmu 
tuvumā. 

Juris Frīdmanis,
AS „Kekava ABT” ģenerāldirektors
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DAŽĀDI

Sadraudzības pilsētas 
Bordesholmas pārstāvju 
vizīte Ķekavā 
No 15. līdz 18. janvārim Ķekavā viesojās Bordesholmas pilsētas vadība un pašval-
dības administrācijas pārstāvji, lai kopā ar Ķekavas novada domes vadību un paš-
valdības speciālistiem pārrunātu šā gada sadarbības prioritātes – eiropas Klimata 
iniciatīvas projekta turpinājumu, sadarbību izglītības, kultūras un sporta jomā, kā arī 
Ķekavas un Bordesholmas pašvaldības sadraudzības 30 gadu jubilejas atzīmēšanu.

Ķekavas novada domes vadība un paš-
valdības speciālisti kopā ar Bordesholmas 
pilsētas vadību un pašvaldības adminis-
trācijas pārstāvjiem atskatījās uz  eiropas 
Klimata iniciatīvas projekta gaitā paveikto 
energoefektivitātes pasākumu īstenošanā, 
kā arī uzsvēra racionālu energoresursu iz-
mantošanu un virzību uz oglekļa dioksīda 
(CO2) emisiju turpmāku samazināšanu 
pašvaldībā arī pēc projekta īstenošanas. 
Ķekavas un Bordesholmas pašvaldības 
pārstāvji kopā ar Gostinas pilsētas paš-
valdību (Polija) vienojās piedalīties jaunā   
Eiropas Klimata iniciatīvas projektā ar mēr-
ķi izpētīt energoefektivitātes rīkus Vācijā un 
pārnest labās prakses piemērus Ķekavā un 
Gostinā. Projekts tiktu uzsākts 2024.  gada 
sākumā un tiktu īstenots divu gadu laikā.
Kopš 1993. gada Ķekavas novada un Bor-

desholmas pašvaldību sadarbība īstenoju-
sies galvenokārt divos virzienos – izglītības 
un sociālās palīdzības jomā, pēdējos gados 
galvenokārt akcentējot sadarbību starp iz-
glītības iestādēm. Vizītes laikā Ķekavas no-
vada un Bordesholmas pašvaldība vieno-
jās īstenot sadarbību izglītības, kultūras un 
sporta jomā, rīkojot Ķekavas novada bērnu 
un jauniešu futbola komandas dalību fut-
bola turnīrā Bordesholmā.
Šogad aprit 30 gadi, kopš abu pašvaldību 
pārstāvji 1993. gada 24. jūnijā Bordeshol-
mā parakstīja sadraudzības līgumu. Abas 
pašvaldības plāno augustā Ķekavā atzīmēt 
sadraudzības 30 gadu jubileju, savukārt 
decembrī rīkot vizīti Vācijā, lai sastādītu 
nākamā gada turpmākās sadarbības plānu.

Administratīvā pārvalde

Baldonē renovēs septiņas 
daudzdzīvokļu mājas 
Pagājušajā gadā bija vērojama lielāka iedzīvotāju interese par māju siltināšanu un 
renovāciju visā Latvijā, arī Baldonē. Pērn Baldonē tik renovēta viena daudzdzīvokļu 
māja, bet šogad tiks īstenoti septiņu daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes uz-
labošanas darbi. Būvdarbus līdzfinansē Ķekavas novada pašvaldība sadarbībā ar 
attīstības finanšu institūciju „Altum”, izmantojot eiropas Savienības atbalstu.

Šobrīd Baldonē vienlaikus tiek renovē-
tas septiņas ēkas: Vanagkalnu ielā 11, Va-
nagkalnu ielā 15, Vanagkalnu ielā 16, Va-
nagkalnu ielā 19, Zīļu ielā 13, Daugavas 
ielā 9  un Rīgas ielā 46. Bet 2022. gads bija 
īpaši nozīmīgs mājas Pārupes ielā 2 īpaš-
niekiem  – ēka tika atjaunota un plānotie 
darbi pabeigti. Kopējās projekta izmaksas 
visām mājām kopā ir 5 810 877 eiro (t. sk. 
būvdarbi, būvuzraudzība, autoruzraudzī-
ba, projekta vadība un tehniskās doku-
mentācijas sagatavošana). 
Ja esat nolēmuši uzlabot savu īpašumu 
un ieguldīt tā vērtības celšanā, ir vērts pa-
steigties, jo process prasa gana ilgu laiku. 
No brīža, kad mājas sapulcēs sāk runāt par 
renovāciju, analizēt un modelēt situāciju, 
līdz darbu pabeigšanai paiet vismaz pus-
otrs divi gadi. 
Mājas renovācijas rezultātā komunālo 
maksājumu rēķini samazinās vidēji par 
45%, jo iedzīvotāji paši regulē sev komfor-
tablu temperatūru dzīvoklī, maksājot tikai 
par patērēto siltumenerģiju, savukārt māja 
iegūst jaunu un modernu izskatu, tādējādi 
pieaug dzīvokļa īpašuma vērtība. Visi šie 
faktori ir nozīmīgi, lai būtu vērts uzņem-
ties iniciatīvu, satikties ar kaimiņiem un 
vienoties par tālākajiem soļiem, lai iesāktu 
renovācijas un siltināšanas projektu.
Lai visi procesi veiksmīgi norisinātos, lielu 
ieguldījumu šo projektu virzībā un pozitī-
va lēmuma pieņemšanā ir ieguldījušas tieši 
īpašnieku dibinātās biedrības, kuru sastāvā 

ir paši dzīvokļu īpašnieki. Paldies jāsaka arī 
SIA „BŪKS” pārstāvjiem par aktīvu līdzda-
lību procesos un Ķekavas novada domei 
par līdzfinansējuma piešķiršanu daudz-
dzīvokļu māju renovācijai. 
Visus darbus līdzfinansē attīstības finan-
šu institūcija „Altum”, izmantojot  eiro-
pas Savienības atbalstu. 2022. gada 8. de-
cembrī „Altum” uzsāka jaunas atbalsta 
programmas īstenošanu daudzdzīvokļu 
māju energoefektivitātes uzlabošanai un 
pārejai uz atjaunojamo energoresursu 
tehnoloģiju izmantošanu. Kopējais finan-
sējums ir 57,2 miljoni  eiro, un tas pare-
dzēts aptuveni 170 daudzdzīvokļu māju 
energoefektivitātes uzlabošanai un pār-
ejai uz atjaunojamiem energoresursiem. 
Programma paredz segt līdz pat 49% no 
kopējām energoefektivitātes projekta at-
tiecināmajām izmaksām (bez PVN). eiro-
pas Savienības fondu līdzfinansējums ir 
nozīmīgs atbalsts daudzdzīvokļu namu 
sakārtošanai, jo, vērtējot mājsaimniecību 
spēju veikt ilgtermiņa ieguldījumus mā-
jokļa atjaunošanā, ir redzams, ka uzkrāju-
mu veidošana notiek visai lēni, bet nepie-
ciešamie ieguldījumi ir ievērojami.

Sarma Novicāne-Lazdāne,
projektu vadītāja

Izskatīti 302 iedzīvotāju 
priekšlikumi 2023. gada 
budžetam
Ķekavas novada pašvaldība aicināja iedzīvotājus no 2022.  gada novembra līdz 
9. decembrim iesniegt savas idejas, ieteikumus, priekšlikumus un risināmus jautā-
jumus novada veiksmīgai izaugsmei. Tika saņemti un izskatīti 302 priekšlikumi no 
189 iesniedzējiem. Visaktīvāk priekšlikumus iesnieguši Ķekavas pilsētas, Daugma-
les un Baldones pilsētas iedzīvotāji. Visvairāk priekšlikumu saņemti par infrastruktū-
ru un vidi, ceļa remontiem un veloceliņu izbūvi.

Budžeta veidošanas process ir sarežģīts. 
Sākumā budžeta projektus izskatīja bu-
džeta komisija, pēc tam tie tiek nodoti de-
putātu vērtēšanai un atzinumu sniegšanai 
domes komitejās, un noslēdzošais etaps ir 
domes lēmums. 
Ķekavas novada pašvaldība pateicas no-
vada iedzīvotājiem par priekšlikumiem 
2023. gada budžetam. Iesūtītās idejas ir 
izskatītas budžeta veidošanas gaitā un ie-

spēju robežās tika ņemtas vērā. Iesniegtie 
iedzīvotāju priekšlikumi 17.februārī ap-
kopotā veidā tiks publicēti Ķekavas nova-
da mājaslapā. Ņemot vērā, ka pašvaldības 
budžets šobrīd ir pieņemts pirms valsts 
budžeta, iedzīvotāju priekšlikumi tiks at-
kārtoti izskatīti pēc valsts budžeta apstip-
rināšanas. 

Administratīvā pārvalde

Izmaiņas ūdenssaimniecības 
pakalpojumu tarifos
Šā gada janvārī SIA „Ķekavas nami” klientiem Ķekavā, Daugmalē, Katlakalnā, Krust-
kalnos, Odukalnā, Rāmavā, Valdlaučos un Vimbukrogā mainījušies ūdensapgādes 
un kanalizācijas pakalpojumu tarifi. Jaunie tarifi pamatoti ar izmaiņām SIA „Rīgas 
ūdens” cenrādī.

Maksa par ūdenssaimniecības pakalpoju-
miem SIA „Ķekavas nami” klientiem bijusi 
nemainīga jau 10 gadus. Pēc šobrīd pie-
mēroto tarifu stāšanās spēkā ir pieaugu-
šas visas ar saimniecisko darbību saistītās 
izmaksas. Būtiskāko pieaugumu radīja SIA 
„Rīgas ūdens” ūdenssaimniecības pakal-
pojumu tarifa izmaiņas, jo dzeramo ūdeni 
Valdlauču ciemam „Ķekavas nami” iepērk 
no „Rīgas ūdens”, arī savāktos notekūde-

ņus nodod attīrīšanai „Rīgas ūdenim”.
No šā gada 15. janvāra līdz 30. aprīlim 
ūdensapgādes pakalpojumu tarifs būs 
1,15 eiro par kubikmetru, bet kanalizācijas 
pakalpojumu tarifs – 3,03  eiro par kubik-
metru. Savukārt no 1. maija, kad valsts at-
balsts vairs netiks piešķirts, ūdensapgādes 
pakalpojumu tarifs būs 1,24  eiro par ku-
bikmetru, bet kanalizācijas pakalpojumu 
tarifs – 3,20 eiro par kubikmetru. 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifi 2023. gadā

No 15. janvāra līdz 30. aprīlim: No 1. maija:

ūdensapgādes pakalpojumu tarifs 1,15 eUr/m³ ūdensapgādes pakalpojumu tarifs 1,24 eUr/m³

kanalizācijas pakalpojumu tarifs 3,03 eUr/m³ kanalizācijas pakalpojumu tarifs 3,20 eUr/m³

Kopš spēkā esošo ūdenssaimniecības 
pakalpojumu tarifu apstiprināšanas 
2013.  gadā SIA „Ķekavas nami” ir veikusi 
ieguldījumus ūdenssaimniecības infra-
struktūras sakārtošanā – realizēti trīs eiro-
pas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinan-
sēti ūdenssaimniecības attīstības projekti, 

kuru ietvaros būtiski paplašināta apkalpo-
jamā infrastruktūra un pieauguši pakal-
pojumu apjomi. 2017. gadā SIA „Ķekavas 
nami” pārņēma pakalpojumu sniegšanu 
arī Daugmales ciemā.

Administratīvā pārvalde
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Turpinās pirmklasnieku reģistrēšana Ķekavas 
novada vispārējās izglītības iestādēs
Ķekavas novada Izglītības, kultūras un sporta pārvalde atgādina, ka turpinās bērnu reģis-
trācija uzņemšanai 1. klasē 2023./2024. mācību gadā. Vecāki ir aicināti pieteikumu ie-
sniegt līdz 30. aprīlim. Uzņemto bērnu vecākiem 15. maijā tiks nosūtīts informatīvs e-pasts.

Pieteikuma veidlapa bērna uzņemšanai 
1.  klasē pieejama Ķekavas novada mājas-
lapā www.kekava.lv. Aicinām aizpildīto pie-
teikumu iesniegt elektroniski:

  portālā  „Latvija.lv” (pievienojot iesnie-
gumu un aizpildītu pieteikumu);
  sūtot uz e-pasta adresi novads@kekava.lv, 
pielikumā pievienojot parakstītu un aiz-
pildītu iesnieguma veidlapu.

Ja vecākiem nav iespēju pieteikumu ie-
sniegt elektroniski, to var iesniegt kādā no 
pašvaldības klientu apkalpošanas centriem 
(Ķekavā, Gaismas ielā 19, k.9-1; Baložos, 
Uzvaras prospektā 1A; Baldonē, Pārupes 
ielā 3), iepriekš zvanot uz tālruņa numuru 
8488 un vienojoties par pieņemšanas laiku.
Pieteikumu var iesniegt arī izvēlētajā skolā, 
uzrādot bērna dzimšanas apliecību un ve-
cāka personību apliecinošu dokumentu (ie-
priekš vienojoties par pieņemšanas laiku).
Vienlaikus atgādinām, ka pieteikumu pie-

ņemšana reģistrācijai vienotajā rindā uz 
1. klasi  Ķekavas novada pašvaldībā turpinās 
arī uz nākamajiem mācību gadiem. Tas nozī-
mē, ka jau šobrīd vecākiem ir iespēja reģis-
trēt savu bērnu mācību uzsākšanai 1. klasē 
kādā no Ķekavas novada vispārējās izglītības 
iestādēm arī uz nākamajiem mācību gadiem.
Bērnu reģistrāciju 1.  klasē nosaka Ķeka-
vas novada pašvaldības saistošie noteiku-
mi „Kārtība bērnu reģistrācijai un uzņem-
šanai 1. klasē Ķekavas novada pašvaldības 
dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs”.
Gadījumos, kad ir radušies jautājumi par 
uzņemšanas rindu, aicinām sazināties ar 
Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 
galveno speciālisti izglītības jautājumos 
Vitu Andžejevsku, zvanot uz tālruņa nu-
muru 25461811 vai rakstot uz e-pasta adre-
si vita.andzejevska@kekava.lv.

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde

Tiks uzlabota energoefektivitāte 
Ķekavas novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādes 
„Ieviņa” ēkā
Pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē „Ieviņa” tiks veikti energoefektivitātes pa-
augstināšanas darbi. Projekta ietvaros paredzēts veikt  ēkas ārsienu, cokola un bēni-
ņu siltināšanu, logu un ārdurvju maiņu, gaismekļu nomaiņu.

Līgums par būvdarbu veikšanu noslēgts ar 
SIA „Build Invest Latvia”. Būvdarbus plā-
nots pabeigt 2023. gada septembrī. 
Sakarā ar plānotajiem darbiem no feb-
ruāra vidus līdz augustam tiks ierobežota 
automašīnu stāvēšana stāvlaukumā pre-
tim bērnudārza galvenajai ieejai Gaismas 
ielā 25, Ķekavā, jo tur tiks novietoti būvma-
teriāli un moduļu konteineri būvniecības 
vajadzībām. Galvenā ieeja tiks izmantota 
būvniecības materiālu piegādei, bērnu-
dārza sagādes vajadzībām un operatīvo 
dienestu vajadzībām. Būvdarbu laikā ve-

cākiem ir jāizvēlas cits risinājums auto-
mašīnu novietošanai, piemēram, izmantot 
stāvlaukumus pie Ķekavas Kultūras nama 
vai pašvaldības administrācijas ēkas. Bēr-
nudārza audzēkņu nokļūšana bērnudārzā 
būvdarbu veikšanas laikā tiks organizēta 
no pašvaldības administrācijas ēkas auto-
mašīnu stāvlaukuma puses. Bērnudārza 
teritorijā tiks uzstādīts mobilais žogs, kura 
novietojums ļaus bērnudārza audzēkņiem 
turpināt izmantot āra nojumes. 

Administratīvā pārvalde

Palielināts atbalsts izglītības ieguvei 
privātajās izglītības iestādēs
Šā gada 25. janvārī Ķekavas novada pašvaldības domes sēdē apstiprināts pašval-
dības līdzfinansējuma apmērs privātajām pirmsskolas, pamata un vidējās izglītī-
bas iestādēm Ķekavas novadā deklarēto bērnu izglītības īstenošanai. Saskaņā ar 
domes lēmumu, 2023. gadā par bērnu no pusotra līdz četru gadu vecumam tiks 
izmaksāti 3600 eiro, savukārt par bērnu, kam nepieciešama obligātā sagatavoša-
na pamatizglītības ieguvei, tiks izmaksāti 2640 eiro. Atbalsts tiks sniegts vienam no 
bērna vecākiem (likumiskajam pārstāvim), ja bērns ir sasniedzis pusotra gada vecu-
mu, nav nodrošināts ar vietu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē un apmeklē 
privāto izglītības iestādi, kas reģistrēta Izglītības iestāžu reģistrā un īsteno licencētu 
pirmsskolas izglītības programmu.

Atbalsta apmērs 2023.  gadā vienam bēr-
nam mēnesī:

  300 eiro – par bērnu no pusotra līdz četru 
gadu vecumam;
  220 eiro – par bērnu, kam nepieciešama 
obligātā sagatavošana pamatizglītības ie-
guvei.

Nosacījumi līdzfinansējuma piešķiršanai:
  bērna un viena no bērna vecākiem (liku-
miskā pārstāvja) dzīvesvieta ir deklarēta 
Ķekavas novada administratīvajā teritorijā;
  bērns pirms pašvaldības atbalsta piepra-
sīšanas ir reģistrēts pašvaldības reģistrā 
uzņemšanai pirmsskolas izglītības iestā-
dē un netiek nodrošināts ar vietu pirms-
skolas izglītības iestādē no pusotra gada 
vecuma;
  bērns nav reģistrēts citas pašvaldības iz-
glītības iestādē, un par šo bērnu Ķekavas 
novada pašvaldība neveic attiecīgās paš-
valdības padotībā esošās izglītības iestā-
des uzturēšanas izdevumu finansēšanu.

Lai pieteiktos atbalstam, vecākam saskaņā 
ar saistošajiem noteikumiem Nr.  46/2021 
„Par pašvaldības atbalsta vai kompen-
sācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību 
norēķiniem ar privāto izglītības iestā-
di vai bērnu uzraudzības pakalpojuma  
sniedzēju”
ir jāiesniedz pašvaldībā iesniegums, pie-
vienojot līguma ar privāto izglītības iestādi 
kopiju.
Iesniegumu par atbalsta piešķiršanu var 
iesniegt elektroniski, nosūtot uz e-pasta 
adresi novads@kekava.lv vai klātienē (ar 
iepriekšēju pierakstu) kādā no Ķekavas 
novada pašvaldības klientu apkalpošanas 
centriem:

  Ķekavā, Gaismas ielā 19, k.9-1;
  Baložos, Uzvaras prospektā 1A;
  Daugmalē, „Salnās”;
  Baldonē, Pārupes ielā 3.

Administratīvā pārvalde

Izmaiņas Baldones bibliotēkas darba laikā
sakarā ar Ķekavas novada bibliotēku reorganizāciju ir mainīts  

baldones bibliotēkas darba laiks.  
no šā gada 1. februāri sanitārā diena bibliotēkā būs katra mēneša pēdējā 
otrdienā. no 1. jūnija līdz 31. augustam bibliotēka sestdienās būs slēgta.

Inga Pipare,
Baldones bibliotēkas vadītāja

Aktivitāšu kalendārs jauniešiem 
Ķekavā, Baložos un Baldonē

JAUNU IDEJU CENTRĀ 
(Skolas iela 2B, Ķekava)

Datums un laiks Pasākums

14. februārī
plkst. 16.00–19.00

Valentīndienas kino pēcpusdiena

14. februārī  
plkst. 18.00–20.00

nodarbība „deju laboratorija”

15. februārī  
plkst. 13.00–20.00

spēļu pēcpusdiena

16. februārī  
plkst. 16.00–18.00

nodarbība „mazie žurnālisti” JAUNU IDEJU CENTRA 
DARBA LAIKS

21. februārī  
plkst. 18.00–20.00

nodarbība „deju laboratorija” p. 13.00–18.00
o. 13.00–20.00
t. 13.00–20.00
c. 13.00–18.00
pk. 13.00–18.00
s. – slēgts
sv. – slēgts

22. februārī  
plkst. 13.00–20.00

spēļu pēcpusdiena

22. februārī  
plkst. 16.00–18.00

kpop deju darbnīca

23. februārī  
plkst. 16.00–18.00

nodarbība „mazie žurnālisti”

28. februārī  
plkst. 18.00–20.00

nodarbība „deju laboratorija”

BALOŽOS
(Katlakalna iela 25)

„BALTĀ ĒRGĻA” DARBA 
LAIKS

23. februārī jaunās asfalta velotrases  
iebraukāšana

p. 9.00–18.00
o. 9.00–18.00
t. 9.00–18.00
c. 9.00–18.00
pk. 9.00–18.00
s. – slēgts
sv. – slēgts

„BALTAJĀ ĒRGLĪ”
(Iecavas iela 2, Baldone)

13.–17. februāris darbnīca „Valentīndienas bulta”

20.–24. februāris darbnīca „krāsu terapija”
27. februāris–3. marts darbnīca „pērlīšu vardulēns”
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IZSOLES

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA RĪKO ELEKTRONISKĀS IZSOLES AR AUGŠUPEJOŠU 
SOLI ŠĀDIEM NEKUSTAMAJIEM ĪPAŠUMIEM:

„Jaunvētras”, Baldones pagasts, Ķekavas 
novads, kadastra nr. 8025 009 0160, kas 
sastāv no zemes vienības 1,07 ha platībā ar 
kadastra apzīmējumu 8025 009 0160. sā
kumcena – 10 700 eiro, solis  – 100 eiro, no
drošinājuma maksa – 1070 eiro. samaksa par 
pirkumu – 14 dienu laikā no paziņojuma par 
pirkuma summu saņemšanas dienas. izsole 
sākas 6.  februārī plkst.  13.00 un noslēdzas 
8. martā plkst. 13.00;
Tilta iela 4, Baldone, Ķekavas novads, 
kadastra nr. 8005 001 3414, kas sastāv no 
vienas zemes vienības 2499 m2 platībā ar ka
dastra apzīmējumu 8005 001 3414, avārijas 
stāvoklī esošas divstāvu dzīvojamas mājas 
254,4 m2 platībā un divām palīgēkām. sā
kumcena – 37 300 eiro, solis  – 100 eiro, no
drošinājuma maksa – 3730 eiro. samaksa par 
pirkumu – 14 dienu laikā no paziņojuma par 
pirkuma summu saņemšanas dienas. izsole 
sākas 6.  februārī plkst.  13.00 un noslēdzas 
8. martā plkst. 13.00;
„Ēras”, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķe-
kavas novads, kadastra nr. 8056 002 0645, 
kas sastāv no vienas zemes vienības 0,2167 
ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8056 002 
0645. sākumcena – 9220 eiro, solis – 100 eiro, 

nodrošinājuma maksa  – 922  eiro. samaksa 
par pirkumu – 14 dienu laikā no paziņojuma 
par pirkuma summu saņemšanas dienas. iz
sole sākas 6.  februārī plkst.  13.00 un noslē
dzas 8. martā plkst. 13.00;
Baltā iela 22, Jenči, Ķekavas pagasts, Ķeka-
vas novads, kadastra nr. 8070 019 0405, kas 
sastāv no vienas zemes vienības 0,0656 ha 
platībā ar kadastra apzīmējumu 8070  0405. 
sākumcena – 5620 eiro, solis – 100 eiro, no
drošinājuma maksa – 562 eiro. samaksa par 
pirkumu – 14 dienu laikā no paziņojuma par 
pirkuma summu saņemšanas dienas. izsole 
sākas 6.  februārī plkst.  13.00 un noslēdzas 
8. martā plkst. 13.00.
iepazīties ar izsoļu noteikumiem un reģis
trēties izsolēm pretendenti var no 6. februā
ra plkst. 13.00 līdz 26.  februāra plkst. 23.59 
interneta vietnē izsoles.ta.gov.lv. drošības 
nauda un dalības maksa iemaksājama attie
cīgi Ķekavas novada pašvaldības un tiesu 
administrācijas kontā saskaņā ar elektronis
ko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam saga
tavoto rēķinu. izsole norisinās vietnē izsoles.
ta.gov.lv. plašāka informācija par nekustama
jiem īpašumiem, zvanot uz tālruņa numurus 
25450078.

PAZIņOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA „MEŽNORIņAS” KRUSTKALNOS NODOŠANU PUBLISKAJAI 
APSPRIEŠANAI UN INSTITŪCIJU ATZINUMU SAņEMŠANAI

Ķekavas novada dome 2023. gada 11. janvārī ir pieņēmusi lēmumu nr. 18 „par detālplāno
juma „mežnoriņas” nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” 
(protokols nr. 1).
detālplānojuma mērķis ir nekustamā īpašuma sadale un savrupmāju būvniecība, ielu tīkls 
sarkanajās līnijās.
detālplānojuma publiskās apsprieša
nas laiks: no 2023. gada 14. februāra 
līdz 7. martam.
informācija par publisko apspriešanu 
pieejama Ķekavas novada pašvaldī
bas tīmekļa vietnē www.kekavasno-
vads.lv, Ķekavas novada informatī
vajā biļetenā „Ķekavas novads” un 
latvijas ģeotelpiskās informācijas 
portāla „Ģeolatvija.lv” sadaļā „terito
rijas attīstības plānošana”. 
publiskās apspriešanas sanāks
me notiks 2023.  gada 23.  februārī 
plkst. 18.00 Ķekavas novada pašval
dības administrācijas ēkā (28. darba
vieta) Ķekavā, Gaismas ielā 19, k.9.
ar detālplānojuma redakcijas mate
riāliem var iepazīties Ķekavas nova
da pašvaldībā, pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.kekavasnovads.lv un lat
vijas ģeotelpiskās informācijas portāla „Ģeolatvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”.
interesentus, kas vēlas iepazīties ar detālplānojuma redakcijas materiāliem klātienē, kā arī sa
ņemt klātienes konsultāciju, lūdzam pieteikties, zvanot uz tālruņa numuru 29822574 (andris 
lācis). 
rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldībā (ad
rese: Gaismas iela 19, k.91, Ķekava, Ķekavas novads, lV2123; epasta drese (elektroniski 
parakstītiem dokumentiem): novads@kekava.lv) vai latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
„Ģeolatvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”. neskaidrību gadījumā iespējams vēr
sties Ķekavas novada pašvaldībā, zvanot uz tālruņa numuru 29822574 (andris lācis).
tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekšlikumi, kas iesniegti līdz publiskās apspriešanas 
beigām. ja priekšlikumu iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda iesniegu
mā. iesniegumā jānorāda: fiziskām personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas adrese; juridis
kām personām – nosaukums, adrese, reģistrācijas numurs.

PAZIņOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA  IZSTRĀDES UZSĀKŠANU NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ „PĻAVAS 
PAVĀRI” JAUNSILĀ

Ķekavas novada dome 2023. gada 25. janvārī ir pieņēmusi lēmumu nr. 14 „par detālplāno
juma  izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā „pļavas pavāri” jaunsilā, Ķekavas pagastā,  
Ķekavas novadā” (protokols nr. 2).
detālplānojuma izstrādes mērķis ir 
savrupmāju un/vai dvīņu māju, rindu 
māju, tirdzniecības un pakalpojumu 
objektu, pirmsskolas izglītības iestā
des būvniecība, vienota ceļu un in
ženiertīklu kopuma izveide detālplā
nojuma teritorijā un tai piegulošajām 
teritorijām.
detālplānojuma izstrādes ierosinātāji 
ir fiziskas personas.
detālplānojuma izstrādes vadītājs  – 
Ķekavas novada pašvaldības attīstības 
un būvniecības pārvaldes teritorijas 
plānotājs andris lācis (tālruņa numurs 
29822574).
papildu informācija ir pieejama pašval
dības tīmekļa vietnē www.kekavasno-
vads.lv un latvijas ģeotelpiskās infor
mācijas portāla „Ģeolatvija.lv” sadaļā 
„teritorijas attīstības plānošana”.

PAZIņOJUMS

PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU BALDONĒ, RĪGAS IELĀ 52 UN CIRŠU 
IELĀ 2

Ķekavas novada dome 2023. gada 11. janvārī ir pieņēmusi lēmumu nr. 13 „par lokālplāno
juma izstrādi teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā rīgas ielā 52 un ciršu 
ielā 2, baldonē”.
lokālplānojuma izstrādes mērķis ir grozīt baldones novada teritorijas plānojumu 2013.–
2024. gadam nekustamajos īpašumos baldonē, rīgas ielā 52, un baldonē, ciršu ielā 2, no
sakot funkcionālo zonējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās apbūves un publiskās funkcijas no
drošināšanai.
lokālplānojuma izstrā
des ierosinātājs  – ne
kustamo īpašumu īpaš
nieki.
lokālplānojuma izstrā
des vadītājs  – Ķekavas 
novada pašvaldības 
attīstības un būvnie
cības pārvaldes teri
torijas plānotājs pauls 
Grants (tālruņa numurs 
26678026).
papildu informācija pie
ejama pašvaldības tī
mekļa vietnē www.keka-
vasnovads.lv un latvijas 
ģeotelpiskās informāci
jas portāla „Ģeolatvija.lv”  
sadaļā „teritorijas attīstī
bas plānošana”.

Lokālplānojuma teritorijas atrašanās vieta. Attēla sagatavo-
šanā izmantoti attēli no kadastrs.lv un balticmaps.eu.

PAZIņOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA  „ĪGUMI UN NAMEJI” GROZĪJUMU DAĻĀ IZSTRĀDES 
UZSĀKŠANU NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ ĶEKAVĀ, RĪGAS IELĀ 28

Ķekavas novada dome 2023.  gada 11.  janvārī ir pieņēmusi lēmumu nr. 19 „par detālplā
nojuma  „īgumi un nameji” grozījumu daļā izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā rīgas 
ielā 28, Ķekavā, Ķekavas novadā” (protokols nr. 1).
detālplānojuma izstrādes mēr
ķis ir mainīt esošās ēkas galve
nos izmantošanas veidus, nosa
kot iespēju esošo ēku izmantot 
šādiem izmantošanas veidiem: 
mazstāvu daudzdzīvokļu nams, 
savrupmāja, darījumu iestāde, 
tirdzniecības un pakalpojumu 
objekts, viesnīca, viesu māja, 
pansija, sporta un atpūtas ob
jekts, pārvaldes iestāde, kultūras 
iestāde, ārstniecības iestāde, so
ciālās aprūpes iestāde, izglītības 
iestāde, zinātnes iestāde, pirms
skolas izglītības iestāde.
detālplānojuma izstrādes iero
sinātājs ir Ķekavas novada paš
valdība.
detālplānojuma izstrādes vadī
tājs  – Ķekavas novada pašval
dības attīstības un būvniecības 
pārvaldes teritorijas plānotājs andris lācis (tālruņa numurs 29822574).
papildu informācija ir pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla „Ģeolatvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”.
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DAŽĀDI

ĶEKAVAS NOVADA DOMES 
ĀRKĀRTAS SĒDĒ 20. DECEMBRĪ 
IZSKATĪTS 1 JAUTĀJUMS:
5 par nekustamā īpašuma „šļūku

lejas” Ķekavā pirmpirkuma tiesī
bu izmantošanu.

ĶEKAVAS NOVADA DOMES 
SĒDĒ 11. JANVĀRĪ IZSKATĪTS  
21 JAUTĀJUMS:
5 par izstāšanos no publiskās un 

privātās partnerības projekta;
5 par grozījumiem Ķekavas nova

da domes 2021.  gada 5.  jūlija 
lēmumos nr. 4, nr. 5 un nr. 6, 
protokols nr. 3/2021;

5 par grozījumiem 2017.  gada 
26.  septembra zemes nomas lī
gumā nr. 2119/17/52 (īpašums 
loka ielā 14, krustkalnos);

5 par grozījumiem 2020.  gada 
24.  jūlija zemes nomas līgumā 
nr. 149/20/138 (īpašums „elek
tropārvade” krustkalnos);

5 par grozījumiem 2016.  gada 
4.  jūlija zemes nomas līgumā 
nr. 2119/16/31 (īpašums lauku 
ielā 1, baložos);

5 par grozījumiem 2018.  gada 
15.  marta zemes nomas līgumā 
nr. 149/18/9 (īpašums pumpuru 
ielā 3, baložos);

5 par grozījumiem 2017.  gada 
8.  jūnija zemes nomas līgumā 
nr. 2119/17/26 (īpašums balta
jā ielā 27, jenčos);

5 par zemes piešķiršanu nomā a.j. 
uz daļu no pašvaldības nekusta
mā īpašuma Varavīksnes ielā 21, 
mellupos;

5 par Ķekavas novada domes 
2019. gada 22. augusta lēmuma 
nr. 4 (protokols nr. 17) atcelšanu 
daļā;

5 par nekustamā īpašuma ezera 
ielā 30a, baložos, izsoles rezultā
tu apstiprināšanu;

5 par pašvaldības kustamās man
tas nodošanu lietošanā Ķekavas 
novada sporta skolai;

5 par būvju izvietojuma saskaņo
šanu nekustamajā īpašumā „Vec
kalni 32” dzērumos;

5 par lokālplānojuma izstrādi teri
torijas plānojuma grozījumiem 
nekustamajos īpašumos baldo
nē, rīgas ielā 52 un ciršu ielā 2; 

5 par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu baldonē, rīgas 
ielā 11; 

5 par ieceri atsavināt Ķekavas no
vada pašvaldības īpašumā daļu 
no nekustamā īpašuma „Vecsui
tiņi” dzintaros daugmales pa
gastā;

5 par nekustamā īpašuma lietoša
nas mērķu noteikšanu un adre
šu piešķiršanu detālplānojuma 
„Valči” teritorijai daugmalē;

5 par detālplānojuma „mežnori
ņas” krustkalnos darba uzdevu
ma derīguma termiņa pagarinā
šanu;

5 par detālplānojuma „mežnori
ņas” nodošanu publiskajai ap
spriešanai un institūciju atzinu
mu saņemšanai;

5 par detālplānojuma „īgumi un 
nameji” grozījumu daļā izstrā
des uzsākšanu nekustamajā īpa
šumā Ķekavā, rīgas ielā 28;

5 par lietošanas mērķa maiņu ne
kustamajam īpašumam Ķekavā, 
dainas ielā 3; 

5 par grozījumiem Ķekavas nova
da domes 2021.  gada 8.  sep
tembra lēmumos nr.  1 un nr.  2 
(protokols nr. 11/2021).

ĶEKAVAS NOVADA DOMES 
SĒDĒ 25. JANVĀRĪ IZSKATĪTI  
24 JAUTĀJUMI:
5 par zemes piešķiršanu nomā s.t. 

uz daļu no pašvaldības nekustamā 
īpašuma baložos, salnas ielā 2; 

5 par zemes piešķiršanu nomā i.j. 
uz daļu no pašvaldības nekusta
majiem īpašumiem „loču iela” 
un „zvaigznāji” baldonē;

5 par ražošanas korpusa ēkas da
ļas nomas tiesības izsoli pašval
dības nekustamajā īpašumā bal
donē, rīgas ielā 27; 

5 par pašvaldības telpas baldones 
sporta kompleksā baldonē, ieca
vas ielā 2, iznomāšanu;

5 par nekustamā īpašuma „jaun
vētras” baldones pagastā atsavi
nāšanu;

5 par nekustamā īpašuma „tilta 
iela 4” baldonē atsavināšanu;

5 par nekustamā īpašuma „ēras” 
daugmalē atsavināšanu;

5 par nekustamā īpašuma „baltā 
iela 22” jenčos atsavināšanu;

5 par pašvaldības kustamās man

tas  – moduļu tipa pārvietojamā 
vagoniņa – atsavināšanu;

5 par pašvaldības kustamās man
tas – autobusa setra s 313 Ul – 
atsavināšanu

5 par pašvaldības kustamās man
tas  – autobusa eos coacH e 
80z – atsavināšanu;

5 par zemes ierīcības projekta ap
stiprināšanu nekustamajos īpa
šumos „kažoki” un „liepkalni” 
baldones pagastā;

5 par precizējumiem Ķekavas no
vada domes 2023. gada 11. jan
vāra domes lēmumā nr. 14;

5 par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu nekustamajā īpašumā 
„pļavas pavāri” jaunsilā Ķekavas 
pagastā;

5 par detālplānojuma „silvestri” 
Ķekavā darba uzdevuma derīgu
ma termiņa pagarināšanu;

5 par zemes ierīcības projekta iz
strādes uzsākšanu nekustamajos 
īpašumos rīgas ielā 105a, rīgas 
ielā 105b un rīgas ielā 105d Ķe
kavā robežu pārkārtošanai;

5 par ielu nosaukumu un nekus
tamā īpašuma lietošanas mēr
ķu piešķiršanu detālplānojumu 
„rāmavas iela 33” un „Ķiršziedi” 
grozījumu daļā par mantojumu 
ielu 2 rāmavā;

5 par zemes ierīcības projekta iz
strādes uzsākšanu nekustamā 
īpašuma „kalnāres” krustkalnos 
robežu pārkārtošanai;

5 par zemes ierīcības projekta ap
stiprināšanu nekustamajiem īpa
šumiem „zālītes iela 7”, „zālītes 
iela 9”, „zālītes iela 11” un „zālī
tes iela 13” krustkalnos;

5 par kultūras centru nolikumu 
grozījumiem;

5 par Ķekavas novada centrālās 
bibliotēkas darbinieku darbības 
rezultātu novērtēšanas noliku
mu;

5 par pašvaldības atbalstu norēķi
niem ar privāto izglītības iestādi 
2023. gadā;

5 par projektu „mēs esam līdztie
sības savienība, tāpēc būsim vie
noti dažādībā” (weUEsoUD);

5 par XXVii Vispārējo latviešu 
dziesmu un XVii deju svētku 
sagatavošanu, organizēšanu un 
rīkošanu.

DOME LĒMA

VAKANCE

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA (REģ. NR. 90000048491) IZSLUDINA ATKLĀTU KONKURSU UZ 
DZIMTSARAKSTU NODAĻAS VADĪTĀJA VIETNIEKA AMATU

Prasības pretendentiem:
5  latvijas republikas pilsonība;
5  vecums – vismaz 25 gadi;
5  vismaz pirmā līmeņa izglītība tie

sību zinātnēs;
5  ne mazāk kā divu gadu darba 

pieredze darbā ar juridiskiem 
dokumentiem; par priekšrocī
bu tiks uzskatīta darba pieredze 
dzimtsarakstu darbā vai darbs 
valsts vai pašvaldības struktūr
vienībās;

5  amata kompetencei atbilstošo 
normatīvo aktu pārzināšana;

5  svinīgu pasākumu organizēšanas, 
publiskas uzstāšanās pieredze;

5  valsts valodas zināšanas augstā
kajā līmenī;

5  svešvalodas (angļu vai vācu) zinā
šanas sarunvalodas līmenī;

5  prasme patstāvīgi sagatavot do
kumentus atbilstoši normatīva
jiem aktiem;

5  prasme strādāt ar biroja tehniku, 
datoru (MS Office programmas, 
interneta pārlūkprogrammas); 
par priekšrocību tiks uzskatī
ta prasme strādāt informācijas 
sistēmās dzimts, Fpris vai 
namejs);

5  precizitāte un augsta atbildības 
sajūta;

5  izcilas saskarsmes un komunikā
cijas prasmes;

5  b klases autovadītāja apliecība.
Galvenie darba pienākumi:
5  veikt civilstāvokļa aktu reģistrā

ciju;
5  veikt papildinājumus un laboju

mus civilstāvokļa aktu reģistru 
ierakstos;

5  aktualizēt un atjaunot civilstāvok
ļa aktu reģistru ierakstus;

5  sagatavot un izsniegt normatīva
jos aktos paredzētos dokumen
tus no civilstāvokļa aktu reģis
triem;

5  noformēt vārda, uzvārda un tautī
bas ieraksta maiņas lietas;

5  uzturēt dzimtsarakstu nodaļā sa
stādīto dokumentu uzskaiti;

5  vadīt svinīgas civilstāvokļa aktu 
reģistrācijas ceremonijas dzimt
sarakstu nodaļas telpās un iz
braukumā;

5  īstenot citus normatīvajos aktos 
noteiktos uzdevumus;

5  sniegt konsultācijas fiziskām un 
juridiskām personām civilstāvok
ļa aktu reģistrācijas jomā.

Piedāvājam:
5  iespēju strādāt profesionālā ko

mandā un materiāltehniski labi 
nodrošinātā darba vidē;

5  atalgojumu no 1399 līdz 
1798 eUr (bruto) mēnesī;

5  profesionālās pilnveidošanās ie
spējas;

5  sociālās garantijas un veselības 
apdrošināšanu;

5  interesantu, radošu un atbildīgu 
darbu;

5  pastāvīgā darba vieta  – baložu 
pārvaldes telpās baložos, Uzva
ras prospektā 1a; pakalpojumu 
sniegšana arī citos Ķekavas nova
da pašvaldības pakalpojumu cen
tros (Ķekavā, baldonē), izbrau
kumos svinīgās ceremonijas visā 
novada administratīvajā teritorijā.

dzīves un darba aprakstu (cV), 
konkrēti norādot laika periodus, 
iegūtās izglītības līmeni, darba pie
nākumus un valodu prasmes, kā 
arī pieteikumu līdz 19.  februārim 
(ieskaitot) ar norādi ,,Vietnieks” 
iesniegt Ķekavas novada pašvaldī
bas centrālās administrācijas ad
ministratīvās pārvaldes personāla 
lietvedībā, nosūtot pa pastu (adre
se:  Gaismas iela 19, k.9/1, Ķekava, 
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 
lV2123) vai elektronisko pastu 
(adrese:  konkurss@kekava.lv). sī
kāka informācija, zvanot uz tālruņa 
numuru 29447270.

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DAUGMALES PAMATSKOLAS 
PIRMSSKOLAS GRUPA „NAMIņŠ” AICINA PIEVIENOTIES SAVAM 
KOLEKTĪVAM PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS SKOLOTĀJUS (VAR BŪT 
PEDAGOģIJAS STUDENTI)

Piedāvājam:
5  stabilu ikmēneša atalgojumu 

(1070–1100 eUr pirms nodokļu 
nomaksas), mācību izdevumu 
kompensāciju;

5  sociālās garantijas;
5  veselības apdrošināšanu pēc 

pārbaudes laika;

5  apmaksātu divus mēnešus ilgu 
atvaļinājumu;

5  radošu, mūsdienīgu darba vidi.
pieteikuma vēstuli un cV sūtīt 
uz epasta adresi daugmales.
namins@kekava.lv. sīkāka infor
mācija, zvanot uz tālruņa numuru 
26473778.

VAKANCE

PAŠVALDĪBAS AģENTŪRAS „ĶEKAVAS SOCIĀLĀS APRŪPES 
CENTRS” ALTERNATĪVO SOCIĀLO PAKALPOJUMU NODAĻAS 
MĀJAS APRŪPE (REģ. NR. 90001893339) AICINA DARBĀ 
APRŪPĒTĀJU (PROFESIJAS KODS 5322 02)

Galvenie amata pienākumi:
5  veikt klientu sociālo aprūpi;
5  nodrošināt klientiem personīgo 

higiēnu, mazgāšanos, ģērbša
nos, ēdināšanu, pārvietošanos, 
izmantojot tehniskos palīglī
dzekļus;

5  dokumentēt sniegtos pakalpoju
mus un veiktās darbības.

Darba apraksts:
5  darbs uz pagaidu laiku;
5  darba laiks – pilna slodze;
5  darba vieta  – Ķekavas sociālās 

aprūpes centrs Ķekavā, Gaismas 
ielā 19, k.8;

5  darba alga – pārbaudes laikā no 
684 eUr (bruto), pēc pārbaudes 
laika līdz 882 eUr (bruto);

5  veselības apdrošināšana pēc no
strādātiem 3 mēnešiem.

Prasības kandidātiem:
5  pieredze aprūpētāja darbā tiks 

uzskatīta par priekšrocību;
5  prasme nodrošināt kvalitatīvu 

klientu aprūpi;
5  prasme dokumentēt sniegtos pa

kalpojumus un veiktās darbības;

5  valsts valodas zināšanas saskaņā 
ar Valsts valodas likumu;

5  spēja strādāt komandā, kā arī 
patstāvīgi savas amata kompe
tences ietvaros;

5  labas komunikācijas prasmes, 
empātija, precizitāte un atbildī
ba, laipnība un iejūtība;

5  prasme organizēt savu darbu, 
patstāvīgi analizēt situācijas, 
pieņemt lēmumus un uzņemties 
atbildību;

Mēs piedāvājam:
5  stabilu darba vietu;
5  profesionālās pilnveides un attīs

tības iespējas;
5  profesionālu darba kolektīvu;
5  stabilu atalgojumu un sociālās 

garantijas.
cV lūdzam sūtīt uz epasta adresi 
santa.veispale@kekava.lv ar norādi 
„aprūpētāja vakance” līdz 28. feb
ruārim. sīkāka informācija, zvanot 
uz tālruņa numuru 25433666. lū
dzam ievērot, ka informēti un uz 
darba interviju tiks uzaicināti tikai 
tie kandidāti, kas tiks izvirzīti kon
kursa otrajai atlases kārtai.

VAKANCE

PAŠVALDĪBAS AģENTŪRAS „ĶEKAVAS SOCIĀLĀS APRŪPES 
CENTRS” (REģ. NR. 90001893339) SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA 
„BALDONE” NODAĻA STEIDZAMI AICINA DARBĀ APRŪPĒTĀJU 
(PROFESIJAS KODS 5322 02)

Galvenie amata pienākumi:
5  veikt klientu sociālo aprūpi;
5  nodrošināt klientiem personīgo 

higiēnu, mazgāšanos, ģērbša
nos, ēdināšanu, pārvietošanos, 
izmantojot tehniskos palīglī
dzekļus;

5  dokumentēt sniegtos pakalpoju
mus un veiktās darbības.

Darba apraksts:
5  darbs uz pagaidu laiku;
5  darba laiks – pilna slodze, maiņu 

grafiks;
5  darba vieta – iecavas iela 4, bal

done, Ķekavas novads;
5  darba alga  – stundas tarifa lik

me pārbaudes laikā 4,10 eUr/h 
(bruto), pēc pārbaudes laika līdz 
5,28 eUr/h (bruto);

5  veselības apdrošināšana pēc no
strādātiem 3 mēnešiem.

Prasības kandidātiem:
5  pieredze aprūpētāja darbā tiks 

uzskatīta par priekšrocību;
5  prasme nodrošināt kvalitatīvu 

klientu aprūpi;
5  prasme dokumentēt sniegtos pa

kalpojumus un veiktās darbības;

5  valsts valodas zināšanas saskaņā 
ar Valsts valodas likumu;

5  spēja strādāt komandā, kā arī 
patstāvīgi savas amata kompe
tences ietvaros;

5  labas komunikācijas prasmes, 
empātija, precizitāte un atbildī
ba, laipnība un iejūtība;

5  prasme organizēt savu darbu, 
patstāvīgi analizēt situācijas, 
pieņemt lēmumus un uzņemties 
atbildību.

Mēs piedāvājam:
5  stabilu darba vietu;
5  profesionālās pilnveides un attīs

tības iespējas;
5  profesionālu darba kolektīvu;
5  stabilu atalgojumu un sociālās 

garantijas.

cV lūdzam sūtīt uz epasta adresi 
gunars.lazda@kekava.lv ar norādi 
„aprūpētāja vakance” līdz 28. feb
ruārim. sīkāka informācija, zvanot 
uz tālruņa numuru 29449283. lū
dzam ievērot, ka informēti un uz 
darba interviju tiks uzaicināti tikai 
tie kandidāti, kas tiks izvirzīti kon
kursa otrajai atlases kārtai.

VAKANCE
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SABIEDRĪBA

PAZIņOJUMS
Ķekavas novada pensionāru biedrība 
„polārblāzma” aicina katru ceturtdienu   

no plkst. 11.00 līdz 13.00 Ķekavas kultūras nama 
pagrabiņā iepazīties ar biedrības organizētiem 

pasākumiem un samaksāt biedra naudu.

Pensionāru biedrības „Polārblāzma” padome

Pavasarī, kad viss mostas,
Krāšņas puķes dārzā zied, 
Mīļi lūdzu visiem putniem, 

Lai tie savas dziesmas tavā logā dzied.
(A. Legzdiņš)

Sveicam Skaidrīti Batrinu 80 gadu jubilejā!

Pensionāru biedrības „Polārblāzma” padome

Šī diena lai tev skaistāka pār citām,
Šī diena tikai reizi gadā aust,

Lai pietiek spēka katram dzīves rītam,
Lai katrs rīts kā skaisti ziedi plaukst!

Sveicam Elīzu Teteri 80 gadu 
jubilejā!

Pensionāru biedrības  
„Polārblāzma” padome

Ķekavas novada 
pašvaldības 
centrālo bibliotēku 
turpmāk vadīs  
Maija Škapare
8.  februārī Ķekavas novada domes sēdē par Ķekavas 
novada centrālās bibliotēkas direktori apstiprināta  
Maija Škapare. 

Savu profesionālo pieredzi vairāk nekā desmit gadu garumā 
Maija Škapare uzkrājusi Latvijas Universitātes bibliotēkā, kur 
strādājusi par galveno bibliotekāri un bibliotēkas nodaļas va-
dītāju Sociālo zinātņu, Pedagoģijas un psiholoģijas, kā arī Juri-
diskajā un Datorikas fakultātē. No 2013. gada līdz 2014. gadam 
bijusi vecākā bibliotekāre Baložu pilsētas bibliotēkā.
Ķekavas novada centrālās bibliotēkas jaunā direktore iecerējusi 
„veidot Ķekavas novada centrālo bibliotēku par informācijas, 
kultūras un sabiedriskās saskarsmes centru, nodrošinot kvali-
tatīvus, vietējās sabiedrības vajadzībām atbilstošus informāci-
jas pakalpojumus, kā arī sniedzot atbalstu vietējās sabiedrības 
dzīves kvalitātes uzlabošanā un attīstībā”.
Kā ilgtermiņa attīstības prioritātes Maija Škapare noteikusi 
kultūras mantojuma saglabāšanu, mūžizglītības pakalpojumu 
klāsta attīstību, kā arī bibliotēkas digitālo pakalpojumu attīstī-
šanu un vienotas tīmekļa vietnes izstrādi novada bibliotēkām. 
Jau šajā gadā plānots veidot virtuālās izstādes, organizēt me-
dijpratības un informācijpratības nodarbības skolēniem, kā 
arī piedāvāt mūžizglītības aktivitātes pieaugušajiem, sniedzot 
atbalstu digitālo rīku lietošanā un organizējot dažādus tematis-
kos pasākumus.
Sveicam jaunajā amatā un vēlam veiksmi ieceru realizēšanā!

Administratīvā pārvalde

Noskaidroti Ziemassvētku rotājumu 
konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā’’ 
uzvarētāji
Ziemassvētku rotājumu konkurss „Uzmirdzi Ķekavas novadā” norisinājās jau sesto gadu, un šogad tajā tika 
saņemti 19 pieteikumi. Pieteiktie konkursa objekti tika vērtēti piecās kategorijās un papildu nominācijā „Ie-
dzīvotāju simpātija”, kurā savu viedokli izteica arī iedzīvotāji. Visvairāk balsu iedzīvotāju simpātijas balsojumā 
saņēma Ķekavas pagasta „Lejasručkas”.

Noteikt konkursa uzvarētājus tika uzticēts vērtēšanas 
komisijai piecu speciālistu sastāvā, kas klātienē novēr-
tēja katra objekta atbilstību svētku tematikai, noformē-
juma redzamību, māksliniecisko kvalitāti, stila vienotī-
bu, oriģinalitāti, atbilstību mērogam un rotātā objekta 
sakārtotību. Īpaša uzmanība tika pievērsta rotājumu re-
dzamībai no publiskās ārtelpas un iespējai tos apskatīt 
jebkuram garāmgājējam. Viedokli izteica arī iedzīvotāji, 
atbalstot savu favorītu interneta balsojumā.
Katras nominācijas trīs labāk izrotāto objektu autori sa-
ņems naudas balvu: pirmās vietas ieguvēji – 160 eiro, 
otrās vietas ieguvēji – 120 eiro, trešās vietas ieguvēji – 
80  eiro. Savukārt nominācijas „Iedzīvotāju simpātija” 
uzvarētājs tiks sveikts ar pārsteiguma balvu.

2022. gada Ziemassvētku rotājumu konkursa 
„Uzmirdzi Ķekavas novadā” rezultāti
Kategorijā „Individuālās dzīvojamās mājas un to pa-
galmi”:
1. vietā – Ķekavas pagasta „Lejasručkas”;
2. vietā – Odukalns, Graudu iela 10;
3. vietā – Ķekava, Palienas iela 12.
Kategorijā „Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju balkoni, 
lodžijas un logi”:
1. vietā – Baloži, Smilšu iela 2-27;

2. vietā – Ķekava, Gaismas iela 19, k.10, 1. kāpņu telpa;
3. vietā – Baloži, Gobu iela 1-76.
Apvienotajā kategorijā „Uzņēmumu vai sabiedrisko 
iestāžu ēkas un tām piegulošās teritorijas” / „Uzņēmu-
mu vai sabiedrisko iestāžu logi un skatlogi”:
1. vietā – Krustkalni, Apiņu iela 7, SIA „Elko”;
2. vietā – Ķekavas pagasta „Atvases”, SIA „Flourishing”;
3. vietā – Ķekava, Rīgas iela 73, SIA „Ledenīte”.
Kategorijā „Ziemassvētku egle”:
1. vietā – Baldones pagasta „Līcīši”;
2. vietā – Katlakalns, Liliju iela 13.
Balsojumā „Iedzīvotāju simpātija” visvairāk balsu sa-
ņēma Ķekavas pagasta „Lejasručkas”. Kopumā iedzī-
votāju balsojumā tika saņemtas 3565 balsis, par pirmās 
vietas ieguvējiem tika nobalsots 2559 reizes, kas ir 72% 
no visām balsīm! 

Dodoties vērtēšanas izbraucienā, žūrijas pārstāvji ievē-
roja daudzus Ziemassvētku noskaņās izrotātus namus 
un pagalmus, kas konkursā nebija pieteikti, bet būtu 
uzvaras cienīgi. Tāpēc aicinām novada iedzīvotājus arī 
nākamgad svētku rotā ietērpt savus īpašumus un aktī-
vāk pieteikties dalībai konkursā, kā arī pieteikt kaimi-
ņus vai paziņas!

Administratīvā pārvalde
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SPORTS

Atklātas Latvijas Sporta 
veterānu-senioru savienības 
60. sporta spēles
Ar startiem distanču slēpošanā  29. janvārī slēpošanas un biatlona centrā „Cēsis” 
tika atklātas šā gada Latvijas Sporta veterānu-senioru savienības 60. sporta spēles 
individuālajos un komandu sporta veidos. 

Jubilejas spēles. Ar savu īpašu svētku 
gaisotni, kas jūtama, jau tikai ierodoties 
vien. Viens no mērķiem – uzturēt sporta 
veterānu saikni ar iemīļoto sporta veidu. 
Satikšanās, azarts, kopā būšana, prieks, 
gandarījums un cerības  – tas viss bija 
29.  janvāra sacensībās. Mūsu novadu 
pārstāvēja Zanda Kārkliņa, Mareks Zā-
lītis, Uģis Ozols, Egons Grāvītis, Dagnija 
un Didzis Poreiteri, Lauma Žilko un Līga 
Beržuka. Ir grūti mēroties spēkiem ar da-
lībniekiem no novadiem, kur zeme šajā 
slēpošanas sezonā ir daudz baltāka nekā 
mūsu novadā. Sniega meklējumos mūsu 
sportisti sacensībām gatavojās kur kurais: 
Laurenču trasē Siguldā, Madonas Smecer-
silā un pat Alūksnē. Mūsu sportisti cīnījās 
no visas sirds, piedalījās arī stafetes slēpo-
jumā un ieguva pat medaļas.

Mūsu komandas rezultāti: 2. vieta – Lauma 
Žilko (1  km klasika D70+); 2.  vieta  – Līga 
Beržuka (1  km klasika D80+); 5.  vieta  – 
Zanda Kārkliņa (1,7  km D50+); 5.  vieta  – 
Dagnija Poreitere (1,7 km D55+); 7. vieta – 
Uģis Ozols (5,1 km K55+); 9. vieta – Didzis 
Poreiters (5,1 km K55+); 9. vieta – Mareks 
Zālītis (10 km K35+); 10. vieta – Egons Grā-
vītis (5,1 km K50+). 
Slēpošanas stafetē piedalījās Uģis Ozols, 
Zanda Kārkliņa, Dagnija Poreitere un 
Egons Grāvītis, izcīnot 11.  vietu. Kopvēr-
tējumā mūsu novada komandai 10. vieta.
Sporta veterānu-senioru sporta spēles tik-
ko sākušās, tāpēc, ja ir griba un iespējas, 
aicinām pievienoties Ķekavas novada vec-
meistariem!

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Godināti Ķekavas novada 
sporta laureāti
27. janvārī Ķekavas sporta klubā tika pasniegti apbalvojumi „Ķekavas novada sporta 
laureāts 2022”. Izvērtējot pagājušā gada veikumu, balvas tika pasniegtas 25 sporta 
laureātiem sešās nominācijās.

„Sports ir mūsu dzīves gandarījums. Mēs 
visi, aktīvie sporta cienītāji, apvienojam 
sevī un citos gan mākslu, gan zinātni, gan 
kustību kultūru, pedagoģiju un psiholoģi-
ju. Mēs esam dažādi, bet visus mūs vieno 
viena kaisle  – sports un sacensības gars. 
Šis ir mūsu prieka un dzīvesveida suminā-
jums!” – ar šādiem vārdiem visus „Ķekavas 
novada sporta laureāta 2022” apbalvoša-
nas ceremonijā klātesošos sveica Ķeka-
vas novada pašvaldības Sporta aģentūras 
direktore Dace Cīrule. Šogad bija patiess 
prieks, jo, augot novadam, aug arī mūsu 
novada sportisti un viņu sasniegumi.

Ķekavas novada sporta laureāti 
Nominācijas „Bērnu sports” kategorijā 
(sportisti vecumā līdz 13 gadiem):
5  „Bērnu sporta laureāts”  – Arvo Krebe 

(dambrete), Markuss Boiko (karatē) un 
Valts Vilcāns (krosmintons);

5  „Bērnu sporta laureāte”  – Adelīna Se-
ņuto (peldēšana), Ance Norbute (brīvā 
cīņa) un Varvara Ivanova (dambrete); 

5  „Bērnu sporta komanda”  – „Ķekavas 
Bulldogs” U-12 (florbols), BK  „Ķekava” 
2011.  gadā  dzimušie (basketbols), FK 
„Auda” 2010. gadā dzimušie (futbols) un 
Latvijas izlases komanda (velodrošība);

5  „Bērnu sporta treneris” – Laura Kronber-
ga (dambrete).

Nominācijas „Jaunatnes sports” kategori-
jā (sportisti vecumā no 14 līdz 21 gadam):
5  „Gada jaunais sportists”  – Dāvis Tete-

ris (pludmales volejbols), Kārlis Degins 
(vieglatlētika  – sprinta disciplīnas), Ri-
hards Reinfelds (riteņbraukšana) un Ro-
nalds Plostnieks (džudo);

5  „Gada jaunā sportiste” – Aleksandra Mi-
hailova (karatē), Karīna Jansena (viegl-
atlētika  – vesera mešana) un Melānija 
Zālīte (futbols);

5  „Gada jaunatnes komanda”  – „Ķeka-
vas Bulldogs” U-14 (florbols), Baldones/
ĶNSS (regbijs) un FK „Auda” U-14 mei-
teņu komanda (futbols);

5  „Gada jaunatnes treneris”  – Vaira Ku-
mermane (vieglatlētika).

Nominācijas „Augstu sasniegumu sports” 

pieaugušo sportistu kategorijā (sportisti 
vecumā no 22 gadiem):
5  „Gada sportists” – Agnis Čavars (3x3 bas-

ketbols) un Nauris Miezis (3x3 basketbols);
5  „Gada sportiste” – Baiba Medne (triatlons);
5  „Gada komanda vīriešiem”  – FK „Auda” 

(futbols);
5  „Gada komanda sievietēm”  – „Ķekavas 

Bulldogs”/NND (florbols).
5  „Gada treneris” – Rihards Gorkšs (futbols).
Nominācijas „Tautas sports” pieaugušo 
sportistu kategorijā (sportisti visās vecu-
ma grupās):
5  „Gada sportists tautas sportā” – Mārtiņš 

Ansons (SUP), Uģis Ozols (orientēšanās 
sports);

5  „Gada sportiste tautas sportā”  – Marta 
Šaboviča (ziemas peldēšana).

Nominācijas „Sporta meistars” veterānu 
kategorijā (sportisti, kas pēc sava sporta 
veida federācijas kritērijiem atbilst sporta 
veterāna vai seniora vecuma grupai):
5  „Sporta meistars” – Mareks Zālītis (viegl-

atlētika);
5  „Sporta meistare”  – Laila Pētersone 

(vieglatlētika);
5  „Sporta meistaru komanda vīriešiem”  – 

BK „Ķekava” 60+ (basketbols);
5  „Sporta meistaru komanda sievietēm” – 

SBK „Ķekava” (basketbols).
Atsevišķu nomināciju kategorijā (sportis-
tiem visās vecuma grupās):
5  „Gada parasportists”  – Rihards Snikus 

(jāšanas sports);
5  „Gada sportists tehniskajos sporta vei-

dos” – Toms Macuks (motokross);
5  „Paraugs sportā” – Agita Balode (futbols) 

un Imants Puhovs (peldēšana);
5  „Mūža ieguldījums sportā”  – Līga Ber-

žuka (distanču slēpošana, orientēšanās 
sports, kalnos kāpšana);

5  „2022.gada sporta pasākums” – biedrība „MX 
Ķekava” (motosports  – Latvijas kauss „Cross 
Country” Tilderu mototrasē Ķekavas novadā);

5  „Gada sporta skolotājs” – Aiga Liepkalne 
(Ķekavas vidusskola). 

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Latvijas 3×3 basketbola izlase 
saņem „Trīs Zvaigžņu balvu” 
14. janvārī svinīgā ceremonijā tika noskaidroti „Trīs Zvaigžņu balvas 2022” ieguvēji 
14 nominācijās, godinot labākos no labākajiem sportistiem. Latvijas 3x3 basketbola 
izlase ieguva balvu nominācijā „Gada sporta mazā komanda”.

Eiropas vicečempioni, Latvijas 3×3 basket-
bola izlase Agnis Čavars, Nauris Miezis, 
Kārlis Pauls Lasmanis un Edgars Krūmiņš, 
otro gadu pēc kārtas saņēma balvu kā labā-
kā komanda individuālajos sporta veidos. 
Sirsnīgi sveicam Latvijas 3x3 basketbola iz-
lasi ar iegūto „Trīs Zvaigžņu balvu”!
Kopumā tika pasniegtas balvas 14 nominā-
cijās, no kurām divas bija jaunas. Deviņu 

balvu ieguvēji tika noskaidroti balsojumā, 
kurā kopējo rezultātu veidoja līdzjutēju 
balsojums (50% no rezultāta), sporta or-
ganizāciju nenominēto sportistu (25% no 
rezultāta) un sporta žurnālistu (25% no 
rezultāta) balsojums, bet vēl piecu balvu 
ieguvējus izraudzījās speciāla žūrija un 
vērtētāji.

Administratīvā pārvalde

Starpnovadu pieredzes 
apmaiņa sporta skolotājiem 
PII „Zvaigznīte”
26. janvārī Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē „Zvaigznīte” 
norisinājās starpnovadu pieredzes apmaiņa, kuras laikā iestādes sporta skolotāja 
Daina Bērziņa dalījās savā profesionālajā darba pieredzē ar sporta skolotājiem no 
citu pašvaldību pirmsskolas izglītības iestādēm. Pasākumā piedalījās 18 pedagogi 
no Mārupes, Olaines, Salaspils un Ķekavas novada.

Ķekavas novada pašvaldības PII „Zvaig-
znīte” organizēja tikšanos sporta skolo-
tājiem, lai dalītos pieredzē, kā var īstenot 
jauno kompetenču pieeju sporta nodar-
bībās iekštelpās un āra vidē otrā un trešā 
vecuma posma bērniem. 
Tikšanās laikā sporta skolotāji no Mārupes, 
Olaines, Salaspils un Ķekavas novada va-
rēja vērot, kā bērni Ķekavā, apgūstot kus-
tību pamatprasmes, bagātina savu kustību 

pieredzi, kas nepieciešama gan rotaļās, gan 
nodarbojoties ar jebkuru sporta veidu, gan 
dažādās dzīves situācijās un saskarsmē ar 
citiem cilvēkiem. Bērni sadarbojās grupās, 
un tika attīstītas caurviju prasmes, veidota 
savstarpējā cieņa un pozitīva attieksme ci-
tam pret citu.

Maruta Volodka, PII „Zvaigznīte”
vadītāja vietniece izglītības jomā

Datums Vieta Laiks Pasākums

12. februāris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 14.20–19.45 Ķekavas novada telpu futbola 

čempionāts, 12. kārta

14. februāris Ķekavas sporta klubs 20.00–22.00 „ramirent” nacionālā basketbola līga, 
bk „Ķekava”–kandava/anzāģe

18. februāris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 18.00–20.00

latvijas florbola čempionāta 
1. līga, „Ķekavas bulldogs”–latvijas 

Universitāte/Fs „masters” (vīr.)

18. februāris pie baložu vidusskolas 
sporta kompleksa 11.00–12.00 sacensības „ziema 2023” 

18. februāris baložu vidusskolas 
sporta komplekss 17.00–22.00 „šaha ziema Ķekavas novadā” – 

atklātais turnīrs šahā, 3. posms

19. februāris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 14.20–19.45 Ķekavas novada telpu futbola 

čempionāts, 13. kārta

24. februāris jaunu ideju centrs 19.00–00.30 Ķekavas novada čempionāts zolītē, 
8. posms

26. februāris Ķekavas sporta klubs 9.00–16.30 latvijas čempionāts florbolā (meitenes 
U12) 

26. februāris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 15.30–19.30 Ķekavas novada telpu futbola 

čempionāts, ceturtdaļfināli

5. marts Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 16.30–18.30 Ķekavas novada telpu futbola 

čempionāts, pusfināli

12. marts Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 16.30–18.30 Ķekavas novada telpu futbola 

čempionāts, fināli
* Iespējamas izmaiņas! Ar pilnu pasākumu kalendāru var iepazīties mājaslapā sports.kekava.lv

SPORTA SACENSĪBU UN PASĀKUMU KALENDĀRS
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KULTŪRA

Ķekavas novadpētniecības muzejs aicina skolēnus 
piedalīties karikatūru zīmēšanas konkursā „Pa-smejies!”
Jau trīspadsmit gadus Ķekavas novadpētniecības muzejs, popularizējot karikatūru kā mākslas žanru, rīko konkursu, kurā aicināts piedalīties ikviens 1.–12. klases skolēns no 
jebkuras Latvijas skolas. Izņēmums nav arī mākslas skolu audzēkņi. Skolēniem darbi jāiesūta līdz 17. martam, lai jau 1. aprīlī – Joku dienā – varētu apbalvot veiksmīgākos 
zīmējumu autorus.

Ķekavas novadpētniecības muzejs ir vienī-
gais muzejs Latvijā, kas popularizē karika-
tūru kā mākslas žanru, rīkojot karikatūru 
izstādes un konkursus, kā arī papildinot 
muzeja krājumu ar Latvijas mākslinieku 
darbiem. Muzeja krājumā ir bagāts un 
daudzpusīgs novadnieka grafiķa un kari-
katūrista Edgara Ozoliņa radošais manto-
jums. Iepriekšējā gada izskaņā tika atklāta 
arī jauna pastāvīgā ekspozīcija „Viņus vie-
no „Dadzis””, kas ļauj iepazīties ar infor-
māciju par 51 karikatūristu, kuru zīmējumi 
savulaik publicēti humora un satīras žur-

nālā un kalendārā „Dadzis”, kā arī aplūkot 
gandrīz 1800 karikatūras un fotogrāfijas no 
muzeja krājuma. 
Skolēnu darbu vērtēšanas žūrijā iesaistīti 
Latvijā pazīstami mākslinieki  – Zemgus 
Zaharāns, Gatis Šļūka, Dzintars Melnis un 
Kristaps Auzenbergs. 
Konkursa „Pa-smejies!” noslēgumā 1. aprī-
lī – Joku dienā – tiks apbalvoti veiksmīgākie  
konkursa dalībnieki. Galvenā godalga katrā 
klašu grupā – Edgara Ozoliņa piemiņas bal-
va. Tās dizainu veidojis mākslinieks Armīns 
Ozoliņš, par pamatu ņemot Edgara Ozoliņa 

parakstu, – loga rūtīs mākslinieka iniciāļi ar 
balvas pasniegšanas gada pēdējiem diviem 
cipariem. Galvenās godalgas ieguvēji sa-
ņems arī dāvanu karti no studijas „Karika-
turisti.lv” un citas veicināšanas balvas no 
konkursa atbalstītājiem – AS „Putnu fabrika 
„Ķekava”” un SIA „Pellia A”.
Ar konkursa nolikumu var iepazīties  
www.parkulturu.lv. Skolēnus aicinām savus 
darbus iesūtīt līdz 17. martam.

Inga Paikena,
Ķekavas novadpētniecības muzeja

Izglītojošā un komunikācijas darba vadītāja

BALOŽU KULTŪRAS NAMS
19.  februārī plkst.  16.00 baldones amatier
teātra „sudraba nagla” izrāde „pidžama se
šiem” divos cēlienos (pēc franču dramaturga 
m. kameloti komēdijas motīviem).
intriģējošie notikumi risinās ārpilsētā netālu 
no parīzes. izrāde liek pasmaidīt par varoņu 
sakāpinātajām kaislībām un centieniem sagla
bāt sev svarīgos morāles principus. amizanti 
un ļoti komiski dialogi, varoņiem cenšoties no
slēpt savus mīļākos, līdz izveidojas visai pikanti 
pārpratumi. smieklīgu notikumu pilns vakars: 
ģimene, mīļākie, draugi – viss juku jukām… 
Ieeja par ziedojumiem.

25. februārī plkst. 16.00 koncerts „dziesmai, 
dejai vārti vērti”. piedalās jauktie kori „Vane
ma” no tukuma, „dzīle” no bauskas, „zem
dega” no baložiem, vīru koris „tēvzeme” un 
sieviešu koris „sapnis” no rīgas, deju kolektīvs 
„baloži” no baložiem.
Ieeja bez maksas.

5. martā plkst. 18.00 spēlfilma „zilās asinis”.
Vai ir iespējams dzīvot tā, lai visi ar tevi ir ap
mierināti? diāna, kas nāk no augstākajiem sa
biedrības slāņiem, cenšas savu dzīvi pielāgot 
tam, kā citiem  – mātei, draudzenei, sabiedrī
bai, vīram – šķiet pareizi.
Biļetes cena: 3 eiro.

17. martā plkst. 19.00 andris baltacis mono
izrādē „muzikants ir cilvēks”. 
Vairāk nekā trīsdemit gadu laiku, muzicējot un 
piedaloties ļaužu godos un svinībās, piedzī
voti dažādi notikumi ļoti plašā emociju ampli
tūdā – no kuriozām situācijām līdz smeldzīgai 
asarai. ar laiku tie folklorizējas, bagātinās ar 
izskaistinājumiem un pārtop par anekdotēm.
Biļetes cena: 8 eiro un 10 eiro. Biļetes var nopirkt 
Baložu Kultūras nama un „Biļešu paradīzes” kasēs.

19.  martā plkst. 16.00 animācijas filma 
„marmadjūks”.
draiskulīgais un lempīgais marmadjūks apvie
nojas komandā ar leģendāru suņu treneri, lai 
pierādītu, ka ir pirmais vācu dogs, kurš pelnījis 
trofeju prestižā suņu izstādē  – Vestminsteras 
Čempionu sacensībās.
Biļetes cena: 3 eiro.

19.  martā plkst. 18.00 spēlfilma „mātes 
piens”.  
jauna, daudzsološa ārste konfliktā ar totalitāro 
padomju režīmu zaudē visu – karjeru, mīlestī
bu pret dzīvi un pat mātes instinktu, liedzot sa
vam bērnam mātes pienu. taču pieaugot mei
ta kļūst par viņas vienīgo atbalstu un cenšas 
palīdzēt gan mātei, kas ir depresijā, gan pati 
mācās izdzīvot nomācošajā padomju režīmā. 
mātes un meitas dzīvesstāsti norisinās padom
ju okupētajā latvijā laikposmā no 1945. līdz 
1989. gadam. Filma veidota pēc rakstnieces 
noras ikstenas  romāna „mātes piens” motī
viem. 
Biļetes cena: 3 eiro.

26.  martā plkst. 11.00 Ķekavas novada 
pirmsskolas vecuma bērnu vokālais konkurss 
„cālis 2023”. Vecuma kategorijas: 2–4 gadi 
(jaunākā grupa) un 5–7 gadi (vecākā grupa). 
dalībnieks konkursā piedalās ar vienu brīvas 
izvēles dziesmu (garums līdz 3’30 min.).
pieteikšanās – līdz 15. martam. pieteikties var 
baložu kultūras namā, iesniedzot aizpildītu 
pieteikuma anketu un samaksājot dalības 
maksu 5 eiro, vai elektroniski, rakstot uz epa
sta adresi balozukc@kekava.lv.
Ieejas maksa: 1 eiro.

BALOŽU BIBLIOTĒKA
22. februārī plkst. 11.00 „Ķiparu piparu rīta 
stunda”.
aicinām mazos ķiparus uz ikmēneša tikšanos. 
lasīsim grāmatiņas, uzzināsim ko jaunu, pa
darbināsim mazos pirkstiņus, rotaļāsimies un 
draudzēsimies!

7.  martā plkst.  11.00 lasītāju klubiņa tikša
nās.
omulīgā gaisotnē pie tējas tases pārspriedī
sim lasītās grāmatas. aicinām pievienoties jau
nus dalībniekus!

DAUGMALES MULTIFUNKCIONĀLAIS 
CENTRS 
25.  februārī plkst. 10.30 animācijas filma 
„lielais indriķis”. 
Biļetes cena: 4 eiro.

6. martā plkst. 19.30 ināras kolmanes spēlfil
ma „mātes piens”.
Biļetes cena: 4 eiro. 

DAUGMALES PAGASTA BIBLIOTĒKA
16. februārī plkst. 17.00 apsveikuma kartīšu 
gatavošana.

ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMS
Līdz 28. februārim kultūras nama viesību zālē 
apskatāma jeļenas  narbutes gleznu izstāde. 

18. februārī plkst. 20.00 jauktā kora „moza
īka” koncerts „pēdējo  reizi”.
Biļetes cena: 3  eiro. Biļetes var nopirkt kultūras 
nama kasē.

25. februārī plkst. 12.00 radošās apvienības 
„teātris un es” izrāde bērniem un vecākiem 
„truša  kāposti” (režisors armands ekštets). 
Biļetes cena: 11 eiro un 13 eiro. Biļetes var nopirkt 
„Biļešu paradīzes” kasēs. 

25. februārī plkst. 18.00 andra baltača mo
noizrāde „muzikants ir cilvēks”.
Biļetes cena: 10  eiro. Biļetes var nopirkt „Biļešu 
paradīzes” un kultūras nama kasēs.

4. martā plkst. 13.00 bērnu vokālo ansamb
ļu „lai skan” un „cīrulītis” koncerts „dziesmas 
pūdercukurā”.
Ieeja bez maksas.

9. martā plkst. 20.00 Ķekavas kultūras centra 
deju kolektīvu koncerts „nākat  ļaudis  skatīties”.
Ieeja bez maksas.

11.  martā plkst.  19.00 „jaunā miltu teātra” 
pirmizrāde „sprīdītis. 100 nacionālās īpatnī
bas”.
Biļetes cena: 3  eiro. Biļetes var nopirkt kultūras 
nama kasē 

DOLES  TAUTAS NAMS
18. februārī plkst. 11.00 animācijas filma 
„lielais indriķis”.
Biļetes cena: 3 eiro.

18. februārī plkst. 19.00 danču vakars.  
Ieeja bez maksas.

24. februārī plkst. 18.30 Vecumnieku mūzikas 
skolas kora „Via stella” (diriģente liene bat
ņa) un Ķekavas mūzikas skolas kora (diriģente 
Vineta litauniece) sadraudzības koncerts. 
Ieeja bez maksas.

4. martā plkst. 14.00 Ķekavas novada senio
ru ansambļu koncerts. 
Ieeja bez maksas.

10. martā plkst. 19.30 režisores Unas celmas 
filma „zilās asinis”.  Biļetes cena: 4 eiro.

17. martā plkst. 19.00 komiķa maksima tri
vaškeviča stand-up izrāde.  
Biļetes cena: 4 eiro. Biļetes izrādes dienā varēs no-
pirkt norises vietā.

ĶEKAVAS PAGASTA BIBLIOTĒKA
23. februārī plkst. 18.00 tikšanās ar grāmatas 
,,mans nabaga pirāts” autoru jurģi liepnieku.

KATLAKALNA TAUTAS NAMS
18. februārī plkst. 18.00 sieviešu koris „ma
gone” aicina uz muzikālu stāstukoncertuzve
dumu „absolūti sievišķīgi”. 
kaislīgos tango ritmos līdzi aicinās instrumen
tālais trio „in the mood”, „magone” iepriecinās 
ar skanīgām dziesmām, bet stāstu palīdzēs iz
stāstīt katlakalna improvizācijas teātris. 
Ieejas maksa: pozitīvs noskaņojums un labvēlīga 
attieksme. 

24.  februārī plkst.  19.30 režisores ināras 
kolmanes spēlfilma „mātes piens” pēc rakst
nieces noras ikstenas romāna „mātes piens” 
motīviem.  Biļetes cena: 4 eiro.

25. februārī plkst. 11.00 Ģimenes rīts – stu
dijas „animācijas brigāde” animācijas filma 
„lielais indriķis”. 
Biļetes cena: 3 eiro.

25. februārī plkst. 19.30 humora šova „smie
ties nav aizliegts” tematiskā izrāde „kāzas un 
bēres”. mazliet nenopietni par dzīves neizbē
gamajām lietām. 

Biļetes cena: 6 eiro. Galdiņu rezervācija, zvanot uz 
tālruņa numuru 26439276 vai  Katlakalna Impro-
vizācijas teātra lapā „Facebook”. 

10. martā plkst. 19.30 režisores Unas celmas 
spēlfilma „zilās asinis”.
Biļetes cena: 4 eiro.

11. martā plkst. 12.00 interešu klubs „Vecie 
draugi” aicina uz pasākumu „spēlē, spēlē, ko 
tu spēlē”. Viesosies mūsu novadniece, pasā
kumu vadītāja, viesību spēļu „jubilārs”, „Uz
dziedam”, „kas? kur? kā?” autore anita skuja. 
(spēles varēs iegādāties.)
Biļetes cena: 4 eiro; kluba biedriem bez maksas.

11.  martā plkst.  19.30 humora šova „smie
ties nav aizliegts” tradicionālais sieviešu die
nas speciālizlaidums „mūzikas skaņās”. aicinā
ti arī kungi. 
Biļetes cena: 6 eiro. Galdiņu rezervācija, zvanot uz 
tālruņa numuru 26439276 vai  Katlakalna Impro-
vizācijas teātra lapā „Facebook”.  

18. martā no plkst. 16.00 līdz saules lēktam 
stāstnieku festivāls „lielā stāstu nakts 2023” 
katlakalnā. stāstu parāde maziem un lieliem, 
ģimenēm un domubiedriem – visām gaumēm, 
garšām un izjūtām. sekojiet pasaules stāstu 
dienas tēmai „kopā mēs varam”!

ĶEKAVAS NOVADPĒTNIECĪBAS MUZEJS
Līdz 25. februārim biedrības „latvijas tekstil
mozaīka” meistaru darbu izstāde „krāsu  pa
vasaris”.

No 2. līdz 25. martam Ķekavas kultūras nama 
rokdarbu pulciņa „labieši” darbu izstāde.

Pastāvīgās ekspozīcijas:
5  „Viņus vieno „dadzis””; 
5  „Ķekavas novada pieci stāsti”;
5  karikatūristam edgaram  ozoliņam veltīta 

ekspozīcija „smejies vesels!”.

BALDONES MUZEJS
Līdz 7. martam intas Vidžes ezīšu kolekcijas iz
stāde „asā mīla”. izstādē ir apskatāmi 765 ezī
šu tematikai atbilstoši priekšmeti – rotaļlietas, 
rotas, mākslas darbi, apģērbi, galda piederu
mi, saldumi un figūriņas. iepriekš piesakoties 
(tālr. nr.  25461567), kolekcijas īpašniece inta 
Vidže iepazīstinās ar ežu saimi, kā arī dalīsies 
ar stāstiem par kolekcijas izveidi. 

Pastāvīgā ekspozīcija „ceļš uz baldones kū
rortu”. aicinām sajust mercendarbes muižas 
auru, kā arī iepazīties un iziet baldones vēstu
res līkločus ekspozīcijā, kas tapusi cieņā pret 
baldones vēsturei un kultūrai tik nozīmīgo 
laika posmu un baldones apkārtnē joprojām 
pieejamajiem dabas resursiem  – ārstniecisko 
sērūdeni un dūņām.

Sekojiet līdzi kultūras notikumiem arī „Facebook” 
lapā „Ķekavas novads KULTŪRA”

PASĀKUMI ĶEKAVAS NOVADĀ
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Ķekavas pagastā:
selga beinaroviča (1933) 
Valentīna belkeviča (1928) 
teodors cērpiņš (1931) 
aija Gabranova (1945) 
māra Gaigala (1952) 
agafija jeršova (1927) 
mirdza krieva (1927) 
Daugmales pagastā:
dzidra danberga (1928) 
jānis salenieks (1955) 
leons ozoliņš (1937) 
Baldones pagastā:
maiga driņķe (1935) 
skaidrīte pāvulsone (1928) 
Baložos:
nadežda jegorova (1932) 

sofja jermoļenko (1978) 
tatjana saņņikova (1957) 
marija mitkene (1934) 
marija rubane (1928) 
Ķekavā:
ilga karlsone (1937) 
irēna misiņa (1938) 
dagmāra pakalniņa (1938) 
Baldonē:
aivars imants sālzirnis (1943) 
antons Voronovičs (1946) 
daiga Graubica (1949) 
maigonis pelčers (1949) 
agris precelis (1963) 
Veronika prole (1927) 
Apē, Smiltenes novadā:
mirdza kuprijanova (1942) 

JANVĀRĪ ĶEKAVAS NOVADĀ REģISTRĒTI 27 MIRUŠIE

REģIONĀLĀS PAŠVALDĪBAS POLICIJAS ĶEKAVAS NOVADA PĀRVALDES INFORMĀCIJA 
PAR 2023. GADA JANVĀRI:

5  saņemti izsaukumi ................................336
5  sastādīti administratīvā pārkāpuma 

protokolilēmumi ....................................12
5  uzsākti administratīvā pārkāpuma  

procesi ......................................................30
5  izbeigti administratīvā pārkāpuma  

procesi ........................................................ 2
5  pieņemti lēmumi par saukšanu pie 

administratīvās atbildības ........................ 6
5  veiktas ekspertīzes.................................... 3

5  saņemta korespondence .....................108
5  nosūtīta korespondence ......................109
5  piespiedu izpildei nodoti lēmumi .......... 7
5  citām iestādēm nodoti materiāli ...........26
5  patversmē nodoti dzīvnieki ...................19
5  aizturētas personas .................................. 4 
5  dzīvesvietā nogādātas personas ............ 1
5  patversmē nogādātas personas ............. 4
5  rīkoti prevencijas pasākumi ..................... 4

POLICIJAS INFORMĀCIJA

Kā negribas ticēt, 
Ka cilvēks var tā – 

No gaišas dienas aiziet mūžībā. 
(Ā. Elksne)

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Ineses Abikas meitai Elīnai,  
mammu mūžībā pavadot. 

Slāvija, Ingera, Līga

LĪDZJŪTĪBA

Reiz pienāk diena, nelūgta un skarba,
Kad dziļi, dziļi daudziem sirdis sāp.

(O. Skuja)

Izsakām visdziļāko līdzjūtību biedrības dalībnieces Ineses Abikas meitai Elīnai un 
tuviniekiem, mammu  mūžībā pavadot.

Pensionāru biedrības „Polārblāzma” padome

LĪDZJŪTĪBA

Ir tumsa nodzēsusi silto liesmu.
Vēl grūti aptvert to, cik zudums liels.

(Ā. Elksne)

Izsakām visdziļāko līdzjūtību un bēdās esam kopā ar Martinu Bišeru un  
viņa ģimeni, tēti mūžībā pavadot.

Ķekavas vidusskolas 1.e klases skolēni, vecāki un skolotāji

LĪDZJŪTĪBA

w w w . k e k A V A s n o V A D s . L V

informatīvo izdevumu „Ķekavas novads” izdod Ķekavas novada pašvaldība. 
iznāk vienu reizi mēnesī. Tirāža: 14 800 eksemplāru.
Adrese: Ķekava, Ķekavas novads, Gaismas iela 19, k. 9, LV–2123.
redaktors: Melita Šaule. Tālrunis 8488. 
e-pasta adrese: pr@kekava.lv.
Datorsalikums: siA „rīgas Apriņķa Avīze”. iespiests: siA „Poligrāfijas grupa Mūkusala”.
izdevumā „Ķekavas novads” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo 
Ķekavas novada domes viedokli.
Par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.

Partnerība „Daugavkrasts” 
izsludina atklātu LEADER projektu 
iesniegumu konkursa 9. kārtu
Biedrība „Partnerība „Daugavkrasts”” izsludina atklātu LEADER projektu iesniegu-
mu konkursa 9. kārtu Lauku attīstības programmas apakšpasākuma „Darbību īste-
nošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros apstipri-
nātās sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijas ieviešanai.

Projekta mērķis ir veicināt sīko, mazo un vi-
dējo uzņēmumu izveidošanu, attīstību un 
tirdzniecības vietu izveidošanu. Projektu 
iesniegumus var iesniegt tikai elektroniski, iz-
mantojot Lauku atbalsta dienesta elektronis-
kās pieteikšanās sistēmu eps.lad.gov.lv. Pirms 
projekta iesniegšanas ir jākļūst par Lauku at-
balsta dienesta klientu (www.lad.gov.lv). 
Informācija par normatīvajiem dokumen-
tiem, sabiedrības virzītas vietējās attīstības 
stratēģiju un projektu konkursu pieejama:
5  partnerības „Daugavkrasts” mājaslapā 

www.daugavkrasts.lv, sadaļā „Dokumenti”;
5  Lauku atbalsta dienesta mājaslapā  

www.lad.gov.lv.

Ar sabiedrības virzītu vietējās attīstības 
stratēģiju, rīcību mērķiem, plānotajām dar-
bībām, projektu vērtēšanas kritērijiem var 
iepazīties, kā arī saņemt konsultācijas bied-
rības „Partnerība „Daugavkrasts”” birojā 
Ķekavā, Nākotnes ielā 2, iepriekš vieno-
joties par tikšanos, zvanot Aigai Smiltānei 
uz tālruņa numuru 25418113 vai rakstot uz 
e-pasta adresi info@daugavkrasts.lv.

Aiga Smiltāne,
biedrība „Partnerība „Daugavkrasts””

Aicinām uzņēmējus pieteikties 
Izaugsmes programmai
Ķekavas novada pašvaldība jau astoto gadu pēc kartas piedāvā novada uzņēmē-
jiem piedalīties Izaugsmes programmā, kuru rīko „SEB banka”. Nodarbības norisi-
nāsies no šā gada marta, un tajās uzņēmējii sešu mēnešu garumā varēs pilnveidot 
zināšanas par izaugsmes domāšanu, klientu izzināšanu, inovācijām, mārketingu un 
produktu vadību, kā arī mūsdienīgu finanšu plānošanu un ilgtspēju. Dalība prog-
rammā ir bez maksas, un uzņēmēji aicināti tai pieteikties līdz 20. februārim. 

Izaugsmes programma paredzēta Latvijā 
reģistrētiem uzņēmumiem ar vismaz divu 
gadu pieredzi uzņēmējdarbībā un vismaz 
200 000  eiro apgrozījumu gadā. No vi-
siem kandidātiem tiks izvēlēti 12–14 am-
biciozākie uzņēmumi, kuriem būs iespēja 
ekspertu un mentoru vadībā strādāt pie 
sava produkta, pakalpojuma vai idejas 
attīstības. 
Programmas laikā ar dalībniekiem indivi-
duālu sesiju formātā sadarbosies program-
mas galvenais mentors Viesturs Sosārs. 

Mentors kopā ar programmas komandu 
atbalstīs uzņēmumus biznesa idejas attīs-
tībā, lai izveidotu konkrētu aktivitāšu plā-
nu, ko realizēt jau programmas laikā un 
pēc tās. Izaugsmes programmas lekcijas 
būs pieejamas ikvienam interesentam tieš-
saistē, savukārt darba semināri, mentoru 
atbalsts un individuālās sesijas būs pieeja-
mas tikai programmas dalībniekiem.  Vai-
rāk par programmu  – tīmekļa vietnē   
ej.uz/programma_uznemejiem.

Administratīvā pārvalde

Balvu „Gada eksportētājs 2022” 
saņem SIA „Natural Cuddles”
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras Jūrmalas Biznesa inkubators 2. februārī 
kopā ar inkubācijas programmas dalībniekiem un pašvaldību pārstāvjiem atskatījās 
uz kopīgi paveikto tīklošanas pasākumā „Atkal satikšanās 2023”, kura laikā tika godi-
nāti arī uzņēmēji. Balvu „Gada eksportētājs 2022” saņēma uzņēmums no Ķekavas – 
SIA „Natural Cuddles”. 

Šā gada 2. februārī norisinājās pasākums 
„Atkal satikšanās 2023”. Latvijas Investīciju 
un attīstības aģentūra kopā ar inkubācijas 
programmas dalībniekiem un pašvaldī-
bu pārstāvjiem no Jūrmalas valstspilsētas, 
Tukuma, Olaines, Mārupes un Ķekavas 
novada neformālā gaisotnē dalījās ar pa-
veikto 2022. gadā, kā arī pārrunāja indivi-
duālo izaugsmes pieredzi. Pasākuma laikā 
tika godināti uzņēmēji piecās nominācijās: 
„Gada eksportētājs 2022”, „Gada izaugsme 

2022”, „Gada nodokļu maksātājs 2022”, 
„Gada aktīvākais uzņēmums 2022” un 
„Gada darījums 2022”. Nomināciju „Gada 
eksportētājs 2022” saņēma uzņēmums 
no Ķekavas  – SIA „Natural Cuddles”.  
Sirsnīgi sveicam!
Biznesa inkubatorus finansē eiropas Reģio-
nālās attīstības fonda projekts „Reģionālie 
biznesa inkubatori un radošo industriju in-
kubators".  

Administratīvā pārvalde


